Register your product and get support at

www.philips.com/welcome

PHILIPS

HU

Felhasznaloi kézikonyv

T9PFL3404H/12
22PFL3404H/12
26PFL3404H/12
32PFL3404H/12
42PFL3604H/12
T9PFL3404D/12
22PFL3404D/12
26PFL3404D/12
32PFL3404D/12
42PFL3604D/12
T9PFL3404D/05
22PFL3404D/05
26PFL3404D/05

PHILIPS




Osterreich
Belgié/Belgique
BbArapus
Hrvatska
Ceska republika
Danmark
Estonia

Suomi

France
Deutschland
EAGda
Magyarorszag

Ireland

Italia

KasakcTaH

Latvia

Lithuania
Luxemburg/Luxembourg
Nederland

Norge

Polska

Portugal

Romania
Poccusa

Cpb6uja

Slovensko

Slovenija

Espana

Sverige
Suisse/Schweiz/Svizzera
Turkiye

United Kingdom

YkpaiHa

This information is correct at the time of press. For updated information, see www.philips.com/support.

0810 000205
078250145
+3592 489 99 96
01 6403 776
800142840

3525 8759
6008600

09 2311 3415
0821 611655
01803 386 852

0 0800 3122 1280
0680018189

North 0800 055 6882
South 1800-PHILIPS 7445477

840320086
+7 727 250 66 17
67228896
52737691

40 6661 5644
0900 8407

2270 8111

(022) 3491504
800 780 903

031-810 71 25
0800-89 49 10

Moscow (495) 961-1111

Outside Moscow 8-800-200-0880

+381 114 440 841
0800 004537
00386 12 80 95 00
902 888 784

08 5792 9100
0844 800 544
0800 261 3302

General No: 0870 900 9070
General National Rate No:
0870 911 0036

8-800-500-69-70

Model #

Serial #

€0.07 pro Minute
€0.06 Per minuut/Par minute
MecTeH pasroBop
Lokalni poziv
Bezplatny hovor
Lokalt opkald

local

paikallispuhelu

€0.09 Par minute
€0.09 pro Minute
KAjon xwpig xpéwon
Ingyenes hivas

free

€0.08 Al minuto

local

local

local
Ortsgesprach/Appel local
€0.10 Per minuut
Lokalsamtale

potaczenie lokalne
Chamada local

Apel local

MecTHbIN 3BOHOK

Lokalni poziv
Bezplatny hovor
lokalni klic

€0.10 Por minuto

Lokalsamtal

Appel local/Ortsgesprach/Chiamata locale

Sehirigi arama

local

Micuesunit BUKAUK



Tartalomjegyzek

Csatorndk atrendezése 29

Digitdlis vetel tesztelése 29

Eszkozok csatlakoztatasa 30

A 19-22 collos TV-készilékek hdtoldaldn
taldlhatd csatlakozdk 30

A 26 collos vagy ennél nagyobb TV-
készllékek hatoldaldn taldlhatd csatlakozdk

32
Oldalsd csatlakozd 33
Szdmitdgép csatlakoztatdsa 34

A CAM-modul (Conditional Access Module
— feltételes hozzdférési modul) haszndlata

1 Megjegyzés 2
2 Figyelem! 4
3  ATV-készulék attekintése 6
Oldalsé kezel&szervek és kijelz8k 6
Tavvezérld 6
4 A készulék hasznalata 8
ATV-készllék be-/kikapcsoldsa vagy
készenléti tzemmaddba kapcsoldsa 8
Csatornavaltds 8
Csatlakoztatott készUlékek 9
ATV hangerejének bedllitdsa 9
A teletext haszndlata 9
5 ATV-késziilék specialis funkcioi 10
ATV-menlk elérése 10
KészUlékek eltdvolitdsa a kezddmentrdl. 10
Kép- és hangbedllitdsok mddositdsa 10
Specidlis teletextfunkciok hasznalata 14
A kedvenc csatorndk listdjanak létrehozdsa
és haszndlata 14
Az elektronikus misorflizet haszndlata 16
|d6ziték haszndlata 17
ATV zdroldsa és a korhatdr-besoroldsok 18
A feliratozas hasznadlata 19
A TV-készilék drdjanak haszndlata 20
USB-memdriaeszkdzon térolt fényképek
megjelenitése és zenék lejatszdsa 21
Digitdlis radidcsatorndk hallgatdsa 23
ATV-készlilék szoftverének frissitése 23
A TV-készUlék bedllftdsainak mddositdsa 24
A dekdder csatorna megnyitdsa 24
TV-bemutaté indftdsa 25
ATV gydri bedllitdsainak visszadllitdsa 25
6 A csatornak beallitasa 26
Automatikus csatornabedllitds 26
A csatorndk kézi bedllitdsa 27
Csatorndk dtnevezése 28

35
A Philips Easylink funkcid haszndlata 36
Kensington-zdr haszndlata 36
Termékadatok 37
Tdmogatott képernyéfelbontdsok 37
Multimédia 37
Hangoldegység/vétel/adds 37
Tévvezérld 37
Tdpkapcsold 37
Tdmogatott TV-tartok 38
Hibaelharitas 39
Altaldnos problémak a TV-késziilékkel 39
TV-csatorndkkal kapcsolatos problémak 39
Képpel kapcsolatos problémak 39
Hanggal kapcsolatos problémdk 40
HDMI-csatlakozdssal kapcsolatos problémak
40

Szémitégép csatlakoztatdsdval kapcsolatos
problémdk 40
Kapcsolatfelvétel 40
10 Targymutato 41

HU 1

Magyar



1 Megjegyzes

2009 © Koninklijke Philips Electronics N.V.

Minden jog fenntartva.

A mUszaki adatok elézetes figyelmeztetés

nélkul valtozhatnak. Minden védjegy a

Koninklijke Philips Electronics N.V vagy a

megfeleld jogbirtokos tulajdondban van. A

Philips fenntartja a jogot, hogy a terméken

anélkdl hajtson végre mddositdsokat, hogy

a kordbbi készleteket ugyanigy meg kellene

megvaltoztatnia.

A kézikdnyvben taldlhatd informdcidk alapjan

biztosithatd a rendszer rendeltetésszer(

haszndlata. Ha a terméket vagy annak egyes
részeit nem a kézikdnyvben ismertetett célra

hasznaljak fel, meg kell gyéz&dni arrdl, hogy a

felhaszndldsi mdd helyes, és a készilék alkalmas

a célra. A Philips garancidt vallal arra, hogy az

informacidk nem sértenek Egyesiilt Allamok

bejegyzett szabadalmat. Tovadbbi garancidkat

— sem kifejezettet, sem burkoltat — nem vallal.

Garancia

*  Sérilés, a TV-készllék kdrosoddsdnak,
illetve a garancia elvesztésének veszélye!
Ne probdlja sajat maga megjavitani a TV-
készlléket.

* A TV-késziléket és a tartozékokat
csak a gydrtd altal meghatdrozott
rendeltetésének megfelelden haszndlja.

* A TV-készilék hituljdn feltlintetett
figyelmeztetd jel elektromos dramités
veszélyét jelzi. Soha ne tavolitsa el a
TV-késziilék burkolatdt. Szervizelési
vagy javitasi igény esetén mindig |épjen
kapcsolatba a Philips Ugyfélszolgdlatdval.

A A

CAUTION

RISK OF ELECTRIC SHOCK
DO NOT OPEN

ATTENTION

RISQUE DE CHOC ELECTRIQUE
NE PAS OUVRIR

PRECAUCION ADVERTENCIA

NO ABRIR
RIESGO DE CHOQUE ELECTRICO

A kézikdnyv dltal kifejezetten tiltott
mUveletek, a nem ajanlott vagy
nem engedélyezett bedllitdsok és

2 HU

Osszeszerelési eljardsok érvénytelenitik a
garanciat.

Pixel-jellemzok

Ez az LCD technoldgidju termék
nagyszamu szines pixelt alkalmaz.

Bdr legaldbb 99,999% effektiv pixellel
rendelkezik, a képernyén eléfordulhatnak
folyamatosan sotét (fekete) vagy
folyamatosan fényes (piros, zold vagy kék)
képpontok is. Ez a képernyd szerkezeti
tulajdonsdga (megfelel az ipardgban
elfogadott szabvdnyoknak) és nem hiba.
Az EMF-szabvanyoknakvald megfelel6ség
A Koninklijke Philips Electronics N.V.
szamos olyan terméket gyart és kindl
eladdsra vdsarldinak, amelyek, mint

az elektronikus készulékek dltaldban,
elektromdgneses jelek kibocsatdsdra €és
vételére képesek.

A Philips egyik leglényegesebb mUikodési
iranyelve minden szikséges egészségi

és biztonsagi intézkedés foganatositdsa
termékei gydrtdsdban, hogy ezaltal
megfeleljen az 6sszes vonatkozd jogi
eléirdsnak, valamint a termék gydrtdsakor
érvényben lévé EMF-szabvdnyoknak.

A Philips olyan termékek fejlesztésére,
gyartdsara €s eladdsdra kotelezte el
magat, amelyeknek nincs drtalmas élettani
hatdsuk. A Philips kijelenti, hogy termékei
megfeleld, rendeltetésszer( haszndlat
mellett a tudomdny mai dlldsa szerint
biztonsdgosnak mindsulnek.

A Philips aktiv szerepet Vdllal a
nemzetkdzi EMF- és biztonsagi
szabvanyok el8készitésében, ami lehetdvé
teszi szdmadra a szabvdnyositdsban vdrhatd
tovabbi fejlesztések elbrevetitését és azok
beépitését termeékeibe.

Halozati biztositék (csak az Egyesiilt
Kiralysagban)

A TV-készllék engedélyezett, ontott
csatlakozddugdval van felszerelve. Ha
szikségessé vilik a hdldzati biztositék
cseréje, akkor azt a dugdn feltlintetett
értékekkel rendelkezd biztositékra kell
cserélni (példdul 10 A).



1 Tévolitsa el a biztositék tartdjdnak fedelét,
majd magdt a biztositékot.

2 A cserebiztosftéknak meg kell felelnie a
BS 1362 szabvanynak, és rendelkeznie kell
az ASTA tanusitd jelzéssel. Ha a biztositék
elveszett, a termék forgalmazdjatdl kérjen
informdcidt a megfeleld tipusrdl.

3 Helyezze vissza a biztositéktartd fedelét.
Az EMC-irdnyelv értelmében a készillék
haldézati csatlakozddugdja nem tavolithatd el a
tapkdbelrdl.

Copyright

AVESA, az FDMI és a VESA Mounting
Compliant logd aVideo Electronics Standards
Association védjegyei.

® A Kensington és a Micro Saver az ACCO
World Corporation bejegyzett védjegye az
Amerikai Egyesiilt Allamokban, ezenkiviil a vildg
szamos orszagaban be van jegyezve, illetve a
bejegyzésére irdnyuld kérelem elbirdlds alatt all.

X1 DOLBY.
DIGITAL PLUS

A gydrtds a Dolby Laboratories licence alapjan
tortént. A ,,Dolby”, a ,,Pro Logic”" és a dupla D-s
embléma a Dolby Laboratories védjegye.

E Megjegyzés

* Csak az MPEG4-HD szabvédnyt tdmogatd TV-
készilékekre érvényes.

Minden egy€b bejegyzett és be nem jegyzett
védjegy az illetd jogtulajdonost illeti.

HU

Magyar



2 Figyelem!

A TV-készllék haszndlata elétt figyelmesen
olvassa el az &sszes utasitdst. A garancia nem
terjed ki azokra a hibdkra, amelyek az utasftasok
figyelmen kivil hagydsa miatt keletkeztek.

Biztonsag

«  Aramiités veszélye vagy tlizveszély!

e Soha ne érje a késziléket csapadék
vagy viz. Soha ne helyezzen a
készilék kozelébe folyadékot
tartalmazo edényt, példdul vazat.
Ha a készulékre vagy a készulékbe
folyadék kerllne, azonnal hizza ki
az elektromos hdldzati csatlakozdt.
Hasznadlat el&tt vizsgdltassa
meg a [ V-késziléket a Philips
vevdszolgdlattal.

* Soha ne tegye ki a készlléket, a
tavvezérldt vagy az elemeket nyilt
ldng vagy héforrds hatdsdnak, példaul
kdzvetlen napfénynek.

A tlizveszély elkerilése érdekében
ne helyezzen a TV-készllék, a
tavirdnyitd és az elemek kozelébe

gyertydt vagy egyéb nyilt langot.

*  Soha ne helyezzen targyakat a
készilék szell6z&ibe vagy egyéb
nyflasaiba.

* Haa TV-készlléket elforgatja,
Ugyeljen arra, hogy a tdpkdbel
ne feszUljon meg. A tapkabel
feszllése esetén a csatlakozdsok

meglazulhatnak, és szikra keletkezhet.

*  Rovidzdrlat veszélye vagy tlzveszely!

*  Soha ne tegye ki a tdvvezérl6t vagy
az elemeket esdéviz, viz vagy erés hé
hatdsdnak.

* Soha ne erdltesse a tdpcsatlakozdk
csatlakoztatdsat vagy eltdvolitdsdt. A

4 HU

kilazult tapcsatlakozdk szikrdt vagy
tlzet okozhatnak.

Sérilésveszély vagy a TV kdrosoddsdnak

veszélye!

* 25 kg-ndl nagyobb sulyd TV-készilék
felemeléséhez és kézben torténd
szdllitdsdhoz két ember szlkséges.

* Ha a késziléket dllvanyra helyezi,
kizdrdlag a készulékhez mellékelt
allvanyt haszndlja. Az dllvdnyt
erésen rogzitse a TV-készilékhez.
A készlléket olyan sima, vizszintes
fellletre helyezze, amely elbfrja a TV-
készllék és az dllvany egydttes sulyat.

*  Ha akésziléket falra szereli, olyan
fali szerelvényt valasszon, amely
elbirja a TV-készilek sdlydt. A
fali szerelvényt olyan falfellletre
rogzitse, amely elbirja a TV-készilék
€s a szerelvény egyUttes sulydt. A
Koninklijke Philips Electronics N.V.
nem vdllal felel¢sséget a helytelen
falra rogzitésbdl adddd balesetért,
sérilésekért és kdrokért.

Sérilésveszély gyermekek

szamdralKovesse a kdvetkezd

ovintézkedéseket, hogy a gyermekek
sérulésének elkerilése érdekében
megel&zze a TV-készllék felboruldsat:

*  Soha ne helyezze a TV-késziléket
olyan felUletre, amely teritével vagy
mds olyan anyaggal van leboritva,
amely lerdnthatd.

*  Gybz6djdon meg arrdl, hogy a TV-
készilék egyik része sem Iég tul az
aldtdmasztdsi felllet szélén.

* Haa TV-késziléket magas butorra
(pl. kényvespolcra) helyezi,
gy6z&6djon meg arrdl, hogy mind a
butor, mind a TV-készilék rogzitve
van a falhoz vagy mds, alkalmas
tdrgyhoz.

* Tanitsa meg a gyermekeknek, hogy
milyen veszélyekkel jar, ha a TV-
készulék eléréséhez felmaszik a
butorra.

Tulmelegedés veszélyel A TV-késziléket

soha ne helyezze tul sz(k helyre. A

megfeleld szellézés érdekében mindig

hagyjon legaldbb 10 cm szabad helyet

a TV-készilék korul. Ellenérizze, hogy

fUggdny vagy egyéb tdrgy ne takarja el a

készulék szellézényildsait.



* A TV-készllék kdrosodasdnak veszélye!
Miel&tt csatlakoztatnd a TV-késziléket a
haldézati aljzathoz, gy6z6djon meg arrdl,
hogy a hdldzati feszlltség megfelel a TV-
készillék hdtuljan feltlintetett értéknek.
Eltérd fesziltségérték esetén soha ne
csatlakoztassa a TV-késziléket a hdldzati
aljzathoz.

*  Sérulésveszély, tlzveszEly vagy a tapkabel
sérilésének veszélye! Soha ne helyezze
a TV-késziléket vagy mas targyat a
tapkdbelre.

* A TV-készilék hdldzati kdbelének
a hdldzati aljzatbdl vald egyszer(
eltdvolitdsa érdekében biztositsa, hogy
mindig hozzdférjen a hdldzati kdbelhez.

* A hadldzati kdbel eltdvolitdsakor soha ne a
kabelt, hanem a csatlakozddugdt fogja.

*  Villdamldssal jard vihar el6tt hidzza ki
TV-készilék tapkabelét és az antennat.
Villdimlassal jard viharok kdzben soha
ne érintse meg a T V-készllék részeit, a
tdpkdbelt vagy az antennakdbelt.

*  Halldskdrosodds veszélye!l Ne haszndlja
a fulhallgatdt vagy a fejhallgatét nagy
hangerdvel vagy tul hosszud ideig.

* Haa TV-készlléket 5 °C alatti
hémeérseékleten szdllitja, akkor a TV-
készulék kicsomagoldsa utdn varjon, amig
a TV hédmérséklete eléri a kdrnyezet
hémérsekletét, €s csak ezutdn dugjaa TV
tapkabelét a hdldzati aljzatba.

Képernyd apolasa

*  Amennyire lehetséges, kerllje az
alloképek megjelenitését. Az dllokeépek
olyan képek, amelyek huzamosabb ideig a
képernyén maradnak. Alléképek példaul
a képernyén megjelend menuk, fekete
savok, valamint a megjelenitett idé.

Ha az dllokép vetitése nem kertlhetd
el, a képernyd megdvasa érdekében
csokkentse a kontrasztot €s a fényerdt.

*  Tisztitds el6tt hidzza ki a dugdt az
aljzatbdl.

* A TV-készilék és a keret tisztitasahoz
puha, nedves rongyot hasznaljon.

A készUlék tisztitdsdhoz soha ne
haszndljon olddszereket, példaul
alkoholt, vegyszereket vagy hdztartasi
tisztitdszereket.

* A TV-képernyd kdarosoddsanak veszélye!
A képernybhoz soha ne érintsen
tdrgyakat, azt ne nyomja meg, ne
dorzsolje vagy Utdgesse.

* A deformdlddds és a szinvesztés
elkertlése érdekében a vizcseppeket
rogton torolje le.

A régi készulékek és akkumulatorok
kiselejtezése

B

Ez a termék kivaléd min&ségl anyagok €s
alkatrészek felhasznaldsdval készult, amelyek
Ujrahasznosithatdk és Ujra felhaszndlhatok.

)¢

Ha ezt az dthuzott szemeteskosar
szimbdlumot Idtja egy késziléken, az adott
termék megfelel a 2002/96/EK irdnyelv
eléirdsainak. Tdjékozddjon az elektromos €s
elektronikus termékek szelektiv hulladekkeént
torténd gyljtésének helyi feltételeirdl.
Cselekedjen a helyi szabdlyozasoknak
megfeleléen, és a kiselejtezett készilékeket
gyUjtse elkllonitve a lakossagi hulladéktdl.

A feleslegessé Vélt készUlék helyes
kiselejtezésével segit megel&zni a kdrnyezet €s
az emberi egészség karosoddsat.

)¢

A termék akkumuldtorai megfelelnek

a 2006/66/EK eurdpai irdnyelv
kdvetelményeinek, ezért ne kezelje ezeket
hdztartdsi hulladékként.

Tajékozddjon az akkumuldtorok szelektiv
hulladékkezelésére vonatkozd helyi
szabdlyozdsokrdl, mivel a feleslegessé valt
akkumuldtorok helyes kiselejtezésével segit
megeldzni a kdrnyezet és az emberi egészség
karosodasdt.

HU 5

Magyar



3 ATV-keszulek
attekintese

Ez a rész dttekintést nydjt a TV-készllék gyakran
hasznalt kezel&szerveirdl és funkcidirdl.

Oldalso kezeloszervek és
kijelzok

___— )

/ 3
e

J._@ O
) o

50

T 120

(1) © POWER: A késziilék ki- és
bekapcsolasa. A késziilék fesziiltség alatt
marad mindaddig, amig a tapkabelét ki
nem huzza az elektromos aljzatbdl.

(2) PICH +/-: Atkapcsolas a kovetkezd vagy
az el6z6 beprogramozott csatornara.

(3) - SOURCE: A csatlakoztatott
berendezések kivalasztasa.

@ VOLUME +/-: A hangerd novelése vagy
csokkentése.

Tavvezerlo

g @
FORMAT INCR.SURR MHEG -

o )

(] (rmeed [souncr\.

DEMO

SUBTITLE

.\_]

L]L?_]L

GUIDE

@

? S AR

&

BACK

&
©)

PP

@
X

OPTIONS

e ©@® @é@@@@@

®

(1) L2)(s8)

(4](s])[6)e

(7 )8 ]l9)

as ¢ Ji[o)(os
PHILIPS

L

J




®

©)

©@ © ©® ©

Q

O (Készenléti allapot bekapcsolva)

*  Készenléti dllapotba kapcsolja a TV-
készlléket, ha az be van kapcsolva.

»  Bekapcsolja a TV-készuléket, ha az
készenléti dllapotban van.

& MENU
A fémeni be- és kikapcsolasa.

MHEG/TELETEXT
A teletext be- és kikapcsoldsa.

-8 SOURCE
A csatlakoztatott berendezések
kivalasztasa.

Szines gombok
Feladatok vagy bedllitasok kivdlasztasa.

AD (Hangleiras) (csak RF Digital TV-
készulék esetén)

Csak az Egyestlt Kirdlysagban:
Hangtdjékoztatdst biztosit latdssériltek
szamadra.

& OPTIONS
Az aktudlis mlvelet vagy kivdlasztds
bedllitdsainak megjelenitése.

OK

Befrds vagy vdlasztds megerdsitése €s a
csatornatdblazat megjelenitése TV-nézés
kdzben.

A V4P (Navigicios gombok)
Navigdlds a menlkben.

@ INFO

A musorral kapcsolatos informdcidk
megjelenitése, amennyiben rendelkezésre
allnak. Ha az informdciok tobb oldalra
szétosztva tekintheték meg, akkor a

kovetkezd oldal megjelenitéséhez nyomja
meg a OPTIONS gombot.

K (Némitas)
EInémitja, vagy visszadllitja az
audiokimenetet.

®@

@ ®

@ ® ®

@
@

P +/- (Csatornavaltas Fel/Le)
Atkapcsolds a kdvetkezd vagy az el6z8
beprogramozott csatorndra. Haa TV
mendje be van kapcsolva, akkor ez Oldal
fel/le parancsként hasznalhato.

0-9 (Szamgombok)
Csatorna vagy bedllitas kivdlasztdsa.

O PICTURE (Kép-elébeallitasok)
A képbeillitasok menljének megnyitdsa.

2> SOUND(Hang-elébedllitas)
A hangbeidllitdsok menljének megnyitdsa.

A +/- (Hangerd Fel/Le)
A hangerd novelése vagy csokkentése.

O BACK P/P (El6z6 csatorna)

*  Visszatérés az el6z8 képernydre.

«  Atkapcsolds az el6z6leg nézett
csatorndra.

m GUIDE
Valtds a csatornatabldzat és a
programlista kdzott.

SUBTITLE (csak RF Digital TV-késziilék
esetén)
Feliratok engedélyezése vagy letiltasa.

DEMO
A bemutatd menl be- és kikapcsoldsa.

& FORMAT
Képformatum kivdlasztdsa.

& INCR. SURR

Sztered jelforrdsok esetében az Incredible
Surround engedélyezése. Térhatdsu

maod engedélyezése mond jelforrdsok
esetében.

HU 7/

Magyar



4 A keszulek
hasznalata

Ez a fejezet az alapmUveletek (ldsd:*ATV-
készllék specidlis funkcidi’, 10. ezen az oldalon:)
végrehajtdsdban nyUjt segitséget.

A TV-készulék be-/
kikapcsolasa vagy készenleti
uzemmodba kapcsolasa

G
.
\ A4

Bekapcsolas

* Haakészenlétjelzb nem vildgit, nyomja
meg a készilék oldaldn taldlhaté O
POWER gombot.

* Haakészenlétjelzd pirosan vildgit, nyomja

meg a tdvirdnyiton a O (Készenléti
allapot bekapcsolva) gombot.
A készulék készenléti allapotba allitasa
*  Nyomja meg a tdvirdnyitén a ®

(Készenléti allapot bekapcsolva) gombot.

> A készenlétjelz6 szine pirosra valtozik.

A készulék kikapcsolasa

*  Nyomja meg a OPOWER gombot a
készulék oldaldn.
L A készenlétjelzd kikapcsolddik.

E Tanacs

* Bdr a készUlék készenléti dllapotban nagyon
kevés energidt fogyaszt, az energiafelhasznalds
folyamatos. Ha a TV-készlléket hosszabb ideig
nem haszndlja, a hdldézati kdbelt hizza ki a
csatlakozdaljzatbdl.

E Megjegyzés

* Ha nem taldlja a tdvirdnyitdt, és készenléti
Uzemmaddban levd TV-késziilékét be kivdnja
kapcsolni, nyomja meg a TV-készllék oldalan a
P/CH +/- vagy a SOURCE gombot.

Csatornavaltas

+ +
al ® e

GEHIERNED
CHIER D
ERERIED
Gl )=

SOUND PICTURE

-?

© 00 ® O.®

pmmmmmmn

!
JOHCK

©

G
3
=
3

T
N

\

*  Nyomja meg a tdvvezérlén a P +/-
gombot vagy a TV-készilék oldaldn a
P/CH +/- gombot.

«  [rjon be egy csatornaszamot a
Szamgombok segitségével.

* Haszndlja a csatornatabldzatot.

E Megjegyzés

* Kedvenclista haszndlata esetén csak az abban
felsorolt csatorndk vdlaszthatdk ki a listardl.




Csatlakoztatott készulékek

E Megjegyzés

* Kapcsolja be a késziléket, miel&tt forrdsként
bedllitand a TV-késziléken.

A forras kivalasztasara szolgalé gomb

hasznalata

% N
/?\

FORMAT INCR.SURR MHEG »”-8)

\\
e )

<

DEMO SUBTITLE ~ AD

(=) (=) (] (==)

1 Nyomja meg a 8 SOURCE gombot.
& Megjelenik a forrdslista.

2 A Navigacids gombok segitségével
valasszon egy készUléket.
3 Akivdlasztas megerdsitéséhez nyomja
meg az OK gombot.
& ATV-készllék dtvalt a kivalasztott
készUlékre.

ATV hangerejének beallitasa

____________

>

°© 1® Ol

A hangeré novelése vagy csokkentése

*  Nyomja meg az « +/- gombot.

*  Nyomja meg a VOLUME +/- gombot a
készulék oldaldn.

Hang elnémitasa vagy visszaallitasa

*  Ahang elnémitasdhoz nyomja meg a %
gombot.

* A hang visszadllitdsdhoz nyomja meg
ismét a % gombot.

A teletext hasznalata

K%?N

FORMAT INCR.SURR’ MHEG -
[req)

DEMO  SCENEA SUBTITLE ~ AD

(=) (=) () (=)

1 Nyomja meg az MHEG/TELETEXT
gombot.
& Megjelenik a féoldal.

2 Az aldbbiak szerint valasszon ki egy oldalt:

* A Szamgombok segitségével adja
meg az oldalszamot.

* A kovetkezd vagy az eléz6 oldal
megjelenitéséhez nyomja meg a P
+/- vagy a AY gombot.

* A Szines gombok haszndlatdval
valasszon ki egy szinkédos elemet.

*  Azel6zbleg megtekintett oldalhoz
a D BACK gomb megnyomadsaval
térhet vissza.

3 Ateletextbdl valé kilépéshez nyomja meg

az MHEG/TELETEXT gombot.

E Megjegyzés

* Csak egyesiilt kirdlysagbeli felhasznaldk
részére: Szamos digitdlis TV-csatorna tovabbi
digitdlis sz&veges szolgdltatdsokat biztosit (pl.
BBC1).

HU

Magyar



5 ATV-keszulek

7 .

specialis funkcioi

A TV-menuk elérese

AmenUk segitségével csatorndkat hangolhat
be, mddosithatja a kép- €s hangbedllftasokat,
valamint tovabbi szolgdltatdsokat is elérhet.

1 Nyomja meg a & MENU gombot.
> Megelenik a menUképernyd.

J Uj késziilék Beallitas
-nézés

2 Az alibbi meniik egyikének
kivalasztdsdhoz €s a benne torténd
navigdlashoz haszndlja a nyilgombokat: A¥
<.

*  [TV-nézés]Visszakapcsolds az
antenna jelforrasra, ha masik jelforras
van kivalasztva.

* [Beallitas]A kép- és hangbedllitdsok,
valamint a TV egyéb bedllitdsainak
meghatdrozdsara szolgdlé menlk
megnyitadsa.

«  [Uj késziilék]Uj készilékek
hozzdaddsa a kezdémeniihoz.

w

Nyomja meg az OK gombot a vélasztds
megerdsitéséhez.

4 A mentbél vals kilépéshez nyomja meg a
& MENU gombot.

m Tanacs

* Az [Uj készulék] kivalasztdsa utdn a képernyén
megjelend utasitdsok kovetésével vdlassza ki a
megfeleld készlléket és csatlakozdt.

10 HU

Keészuléekek eltavolitasa a
kezdomenurol.

Ha egy készilék mar nem csatlakozik a TV-hez,
tdvolitsa el azt a kezdémenurdl.

1 Nyomja meg a & MENU gombot.

2 Aaver segitségével valassza ki az
eltdvolitani kivant készuléket.

3 Nyomja meg az @ OPTIONS gombot.
> Megjelenik az [Eszk. eltavol.] lista.

4 Nyomja meg az OK gombot, és az
[Eltavolitas] parancs kivdlasztdsdval
tavolitsa el az eszkozt.

A kivdlasztott késziilék eltlinik a
kezdémenUrdl.

Kép- és hangbeallitasok
modositasa

Akép- és hangbedllitdsok mddositdsa, hogy azok
a lehetd legjobban megfeleljenek igényeinek.
Alkalmazhatja az elére meghatdrozott
bedllitdsokat, de manualisan is mddosithatja
azokat.

A Beallitasok segéd hasznalata

A Bedllitdsok segéd segitségével
megadhatja az igényeinek megfelel& kép- és
hangbedllitasokat.

1 Nyomja meg a & MENU gombot.

2 Aaver segitségével valassza ki a
[Beallitas] > [Kép] > [Beall. assziszt.]
lehet8séget.

3 Nyomja meg az OK gombot.
> Megjelenik a [Beadll. assziszt.] men(.

A képernyén megjelend utasitdsok
kdvetésével vdlassza ki a kivant
képbedllitdsokat.



Kép-elébedllitas hasznalata

El6ére meghatdrozott képbeadllitdsok
alkalmazdsdhoz haszndlja a Kép-elébedllitasok
funkcidt.

1
2

Nyomja meg az 3 PICTURE gombot.
> Megjelenik az [Kép el6beallitas] mend.

A AY segitségével vdlassza ki az aldbbi

kép elébedllitasok valamelyikét.

*  [Egyéni]Aszemélyre szabott
képbedllitdsok megjelenitése.

«  [Elénk]A képbedllitdsi paraméterek
maximalis értékre dllitasa.

*  [Normal]A legtobb kdrnyezethez
és a legtdobb misorhoz megfelel
képbedllitdsok.

*  [Film]Filmnézéshez idedlis
képbedllitasok alkalmazdsa.

* [Jaték]Gyors mozgdsokat
megjelenitd jatékokra optimalizalt
képbedllitdsok.

*  [Energiatakarékos]Kis
energiafelhaszndldst biztositd
képbedllitasok.

A kivélasztds megerdsitéséhez nyomja

meg az OK gombot.

9 FEzzel a kivalasztott képbedllitas
érvényre jut.

A képbeallitasok manualis megadasa

1
2

Nyomja meg a & MENU gombot.

A AV 4P segitségével vdlassza ki a
[Beallitas] > [Kép] lehetdséget.

J Kép Beall. assziszt. Mivelet
Kép eldbeallitas Egyéni
Hang Kontraszt HERRRRRRRN
Funkeisk Fényerd (NRRRRNNAAN
Szin HERRRRRRRY
Uzembe helyez Arnyalat (RRNRRARAN
Elesség RERRARAREN
Szoft frissités ZW Ki.

A AV segitségével vdlassza ki az aldbbi

képbeallitasok valamelyikét.

[Kép el6bedllitas]ElSre meghatdrozott

képbedllitasok elérése.

[Kontraszt] A vildgos teriletek

intenzitdsanak mddositdsa a sotét

teruletek valtozatlanul hagydsa mellett.

[Fényerd]A sotét teriletek intenzitdsdnak

és részletgazdagsdgdnak mdodositasa.

[Szin]A szin telitettségének mddositdsa.

[Arnyalat]Az NTSC kédoldst TV-adasok

szinbeli eltéréseinek kiegyenlitése.

[Elesség]A képrészletek élességének

maodositdsa.

[Zajcsokkentés]A képzaj szlirése és

csokkentése.

[Arnyalat]Egy kép szinegyensulydnak

modositdsa.

[Egyéni szinarny.]JEgy felhasznaldi

drnyalatbedllitds alkalmazdsa. (Csak akkor

érhetd el, ha kivdlasztotta a [Arnyalat] >

[Egyéni] bedllitdst)

[Digital Crystal Clear]Minden egyes

képpont finombedllitdsa a kornyezd

képpontok alapjdn. Ez kivald, nagy
felbontdsu képet eredményez.

* [Dinam. kontraszt]A kép
kontrasztjdnak automatikus
maodositdsa. A javasolt bedllitds:
[Kozepes].

* [Dinam. hattérvil.JATV-készUlék
hattérvildgitasanak mddositasa,
hogy az megfeleljen a kornyezeti
fényviszonyoknak.

* [MPEG hibacsokk.]JAz d&tmenetek
elsimitdsa digitdlis képeknél. Ez a
funkcid ki- és bekapcsolhatd.

* [Szinkiemelés]A szineket elevenebbé
teszi, tovabba élénk szinek esetén
noveli a részletek felbontdsat. Ez a
funkcid ki- és bekapcsolhatd.

[PC mo&d]A kép bedllitdsa arra az esetre,

ha egy személyi szamitdgép csatlakozik a

TV-készilékhez a HDMI vagy a DVI-

csatlakozdn keresztdl.

[Képformatum]A kép formdtumanak

megvaltoztatdsa.

HU 1

Magyar



*  [Vizsz. eltolas]A kép vizszintes irdnyu
bedllitdsa PC-VGA, DVI, HDMI vagy
YPbPr esetében.

» [Figg. eltolas]A kép fuggdleges irdnyu
bedllitdsa PC-VGA, DVI, HDMI vagy
YPbPr esetében.

A képformatum modositasa

1 Nyomja meg az @8 FORMAT gombot.
> Megjelenik a képformdtum sdvja.

2 A AV vagy a @ FORMAT gomb
segitségével vdlasszon képformdtumot.
A kivdlasztott képformdtum aktivalddik.

3 Akivdlasztas megerdsitéséhez nyomja
meg az OK gombot.

A képformatumok osszefoglalasa

A kovetkezd képbeadllitdsokat lehet megadni.

E Megjegyzés

* A képforrds formdtumdtdl figgéen bizonyos
képbedllitdsok nem érhetdk el.

[Autom.
formatum](Szamitdgépes
maodban nem hasznalhatd.)
A kép automatikus
nagyitasa, hogy az teljesen
kitoltse a képernydt.

A feliratok lathatdk
maradnak.

[SuperZoom nagyit](HD
és szamitdgépes modban
nem haszndlhatd.) A 4:3
képardnyl addsok esetén
eltdvolitja az oldalsd fekete
savokat. A minimalis
torzitds elkerdlhetetlen.

=
—
=

[4:3]Hagyomdnyos, 4:3
képardnyd megjelenités.

12 HU

[Nagy felirat]4:3
formatumu képek a
képernyd teljes terdletén
torténd megjelenitése Ugy,
hogy a feliratok ldthatok
maradnak. A kép felsd
terlletének egy részét
levdgja.

[Film széles. 14:9](HD

és szamitdgépes mddban
nem haszndlhatd.) A 4:3
formdtum 14:9 képardnyra
torténd dtméretezése.
[Film széles. 16:9](HD

és szamitdgépes mddban
nem haszndlhatd.) A 4:3
formatum 16:9 képaranyra
torténd atmeéretezése.

[Szélesvasznu] A klasszikus
4:3 formdtum 16:9 ardnyra
torténd nyyjtasa.

[Nem besorolt]Csak

HD és szdmitdgépes
modban haszndlhatd egyes
készulekek esetében. A
legnagyobb képélességet
biztosftja. A mUsorszérd
rendszerétdl fliggben
kismértekd torzulds
jelenhet meg. A legjobb
eredmény elérése
érdekében dllitsa a
szdmitdgep képbedllitasat
széles képernydre.

IO K X

A hang-el6beaillitasok hasznalata

Elére meghatdrozott hangbedllitasok
alkalmazdsahoz haszndlja a Hang-elébedllitdsok
funkcidt.

1 Nyomja meg az > SOUND gombot.
> Megjelenik az [Hang el6beallitas]
mendu.



2 Aav segitségével valassza ki az aldbbi

hang

bedllitasok valamelyikét.
[Normal]A legtdbb kdrnyezethez
és a legtdbb misorhoz megfelel
hangbeadllitdsok.

[Hirek]Beszédhez, példdul hirek
hallgatdsdhoz idedlis hangbeadllitdsok
alkalmazasa.

[Film]Filmnézéshez idedlis
hangbeadllitdsok alkalmazdsa.
[Egyéni]A hangmenlben személyre
szabott bedllitasok alkalmazdsa.

3 Akivdlasztas megerdsitéséhez nyomja

meg

az OK gombot.

9 FEzzel a kivalasztott hangbedllitas
érvényre jut.

Hangbeallitasok modositasa

1 Nyomja meg a & MENU gombot.

2 Aaver segitségével vdlassza ki a

[Bea

llitas] > [Hang] lehet&séget.

> Megelenik a [Hang] menu.

Kép Hang elébeallitas Normal
Mély (NNRRRRRNAE
““a“g Magas LT
Funkeiok Hanger6 (NRRRRNNAAN
Gyengénlato RERRRNRNAN
Uzembe helyez Balansz HERRRRRRY
Beszédnyelv Hungarian
Szoft.frissités Kettés 111 Kettds |

3 A AV segitségével vilasszon az alabbi

hang

beadllftdsok kozul.

[Hang elébeallitas]Az elére
meghatdrozott hangbeadllitasok
elérése.

[Mély]A mély hangok szabdlyozdsa.
[Magas]A magas hangok
szabdlyozdsa.

[Hangerd]A hangerd szabdlyozasa.

[Gyengénlato] A latdskarosult hangsdv

és a normal hangsdv ardnydnak
bedllitasa. Ha rendelkezésre 4ll, a

latdskdrosult hangsav a képernydn
lathatd eseményekrél szdlo
beszdmoldt szdlaltat meg. Ennek
engedélyezéséhez a kovetkezd
gombot kell megnyomni: AD
(Hangleiras).

[Balansz] A bal és a jobb oldali
hangszérd hangeréegyensulydnak
bedllitdsa a hallgatd
elhelyezkedésének megfelelSen.
[Beszédnyelv]Digitdlis csatorndk
esetén all rendelkezésre, ha a mlsort
t6bb nyelven sugdrozzdk. Az dsszes
elérhetd nyelv( hangsav felsoroldsa.
[KettSs I-11]KGI6NbOZE nyelvd
hangsdvok kozotti valtds, amennyiben
a mUsort t6bb nyelven sugdrozzak.
[Mond/sztered]A sztered és mond
hangzds kozotti véltds szteredban
sugdrzott mUsor esetén.
[TV-hangszorok]A TV
hangszdrdinak be- és kikapcsoldsa.
[Surround]Térhatdsu hangzas
engedélyezése.

[Auto. hangerd]A hirtelen
hangerdévdltozdsok csdkkentése,
példaul csatornavaltas esetén. A
funkcié haszndlata kiegyenlitettebb
hangerdt eredményez.
[Hangerévaltozas]Kiegy

enliti a csatorndk vagy a
csatlakoztatott készulékek

kozotti hangerdkildnbségeket.

A delta hangeré mddositdsa

elétt a késziléket kapcsolja dt a
csatlakoztatott készllékre.

HU 13

Magyar



Specialis teletextfunkciok
hasznalata

A teletext menijének elérése

A fejlett teletextfunkcidk legtobbje a teletext
menUjébdl érhetd el.

1 Nyomja meg az MHEG/TELETEXT
gombot.
& Megjelenik a teletext képernydje.

2 Nyomja meg az @& OPTIONS gombot.
> Megjelenik a teletext menije.

3 Aav segitségével valassza ki az aldbbi
lehet&ségek egyikét.

* [Old. kimerevit.]JAz aktudlis oldal
kimerevitése.

*  [KettSs/teljes kép]Az osztott
képernyds teletext engedélyezése
és letiltasa. Ennek hasznadlatakor
az aktudlis mUsor a képernyd bal
oldaldn, a teletext pedig a jobb
oldalon jelenik meg.

* [Felfedés]Az egyes oldalakon
elrejtett informdcidknak (pl.
rejtvények, talalds kérdések
megolddsdnak) megjelenitésére vagy
elrejtésére szolgdl.

* [Alold. megtekint.]Ha vannak
elérhetd aloldalak, az aloldalakat
automatikusan Iéptetheti.

«  [Nyelv]Atvéltds masik
nyelvcsoportba, hogy a szoveg
helyesen jelenjen meg, ha az adott
nyelv eltérd karakterkészletet
hasznal.

4 Akivdlasztas megerdsitéséhez nyomja
meg az OK gombot.
5 Ateletext bedllitdsainak mendjébdl

vald kilépéshez nyomja meg az MHEG/
TELETEXT gombot.

14 HU

Teletext aloldalainak kivalasztasa

Egy-egy teletextoldalhoz gyakran t6bb aloldal
tartozik. Az aloldalak a féoldal szama melletti
savon jelennek meg.

1 Nyomja meg az MHEG/TELETEXT
gombot.
> Megjelenik a teletext képernydje.

2 Aav segitségével vdlasszon egy
teletextoldalt.

3 Aloldalt a «» segitségével nyithat meg.

A T.O.P kivalasztasa

A T.O.P. (Table Of Pages, oldaljegyzékes)
teletext-addsok lehetévé teszik, hogy
oldalszdmok beirdsa nélkil egyik t€émardl a
masikra ugorjon. T.O.P. nem mindegyik TV-
csatorna esetében elérhetd.

1 Nyomja meg az MHEG/TELETEXT
gombot.
L Megelenik a teletext képernydje.

2 Nyomja meg az @ INFO gombot.
L Megjelenik a TO.P 4ttekintd lista.

3 Aaver gombok segitségével valasszon
egy témat.

4  Azoldal megtekintéséhez nyomja meg az
OK gombot.

A kedvenc csatornak
listajanak létrehozasa és
hasznalata

Kedvenc TV-csatorndibdl és radidallomdsaibdl
listakat dllithat dssze, hogy konnyebben
megtaldlja azokat.

E Tanacs

* A TV-készllékén legfeljebb négy kedvenclistdt
hozhat Iétre és tarolhat.




Kedvenclista kivalasztasa

1 TV-nézés kézben a csatornatéblizat
megjelenitéséhez nyomja meg az OK
gombot.

2 Nyomja meg az & OPTIONS gombot.
> Megjelenik a csatornabedllitasok
menije.

3 Aav segitségével vdlassza a [Kedv. csat.

megj.] parancsot, majd nyomja meg az
OK gombot.
& Megjelenik a kedvencek listdja.

4 Aav segitségével valasszon ki egy
kedvenclistdt, majd nyomja meg az OK
gombot.

L Ekkor csak a kedvenclistan
szerepld csatorndk jelennek meg a
csatornatdbldzatban.

E Megjegyzés

* Amig nem vesz fel csatorndkat a
kedvenclistakra, a kedvenc csatorndk tdblazata
dres.

Az osszes csatorna megtekintése

A kedvenclistabdl kilépve megtekintheti az
Osszes bedllitott csatornat.

1 TV-nézés kozben a csatornatdblizat
megjelenitéséhez nyomja meg az OK
gombot.

2 Nyomja meg az © OPTIONS gombot.
> Megjelenik a csatornabeallitdsok
menije.

w

A AY segitségével vdlassza ki a [Kedv.
csat. megj.] > [Osszes] lehetéséget.

N

Nyomja meg az OK gombot.
& A csatornatdbldzatban az dsszes
csatorna megjelenik.

E Megjegyzés

* A csatornatdbldzat megjelenitésekor az dsszes
kedvenc csatorndt csillag jeldli.

Csatorna felvétele a kedvenclistaba

Tanacs

* Egy csatorna kedvenclistdba valé felvétele el6tt
jelenitse meg az dsszes csatorndt.

—

TV-nézés kdzben a csatornatdbldzat
megjelenitéséhez nyomja meg az OK
gombot.

2 A kedvenclistara felvenni kivant csatorna
kivalasztdsdhoz haszndlja a AV4p
gombokat.

3 Nyomja meg az @ OPTIONS gombot.
> Megjelenik a csatornabedllitdsok
menuje.

4 Aav segitségével vdlassza a [Megjel.
kedvenc.] parancsot, majd nyomja meg az
OK gombot.
& Megjelenik a kedvencek listdja.

5 Aav segitségével valassza ki azt a
kedvenclistdt, amelybe fel kivanja venni a
csatorndt.

6 Nyomja meg az OK gombot.
L» A csatorna felkerUl a kedvenclistara.

E Tanacs

* TV-nézés sordn az aktudlis csatorndt a
kévetkezd gombok haszndlatdval veheti fel
kedvenclistdra: 3 OPTIONS > [Megjel.
kedvenc.].

Csatorna eltavolitasa kedvenclistabol

E Megjegyzés

* A csatorna eltdvolitdsa el6tt vélassza ki a
kedvenclistat.

1 TV-nézés kézben a csatornatdblizat
megjelenitéséhez nyomja meg az OK
gombot.

2 Nyomja meg az 3 OPTIONS gombot.
> Megjelenik a csatornabedllitdsok
menije.

HU 15

Magyar



3 Aav segitségével vdlassza a [Kedyv. csat.
megj.] parancsot, majd nyomja meg az
OK gombot.

4 Aav segitségével valasszon ki egy
kedvenclistdt, majd annak mddositdsahoz
nyomja meg az OK gombot.

9 Megjelenik a kedvenc csatorndk
tdbldzata.

5 raver segitségevel valassza ki a listardl
eltdvolitani kivant csatorndt.

Nyomja meg az 8 OPTIONS gombot.

A AY segitségével vdlassza a [Torl. a

kedv.-bdl] parancsot, majd nyomja meg

az OK gombot.

> A csatorna ezzel torl6dott a
kedvenclistardl.

N o

Az elektronikus musorfuzet
hasznalata

Az elektronikus mUsorflzet a digitdlis csatornak

esetében a képernydn megjelenithetd

mUsorkalauz. A mUsorflzet a kdvetkezdket teszi

lehetéve:

*  Megtekintheti az éppen sugdrzott digitdlis
mUsorok listajat

*  Megtekintheti a soron kovetkezd
mUsorokat.

*  Mdfajok szerint rendezheti a mUsorokat.

*  Emlékeztetdket dllithat be, amelyek
figyelmeztetik az adott misorok
kezdetére.

* Létrehozhatja a kedvenc EPG-
csatorndinak listdjdt

Az elektronikus musorfuzet
bekapcsolasa

1 TV-nézés kozben nyomja meg az [
GUIDE gombot.
5 Megjelenik az Utemezett mUsorokkal
kapcsolatos informdcidkat tartalmazdé
EPG-szervezd képernyd.

16 HU

E Megjegyzés

* A mUsorflzetadatok csak bizonyos
orszdgokban dllnak rendelkezésre, és
betdltéstk id6t vehet igénybe.

E Tanacs

e A@ GUIDE gomb lenyomdsdval vélthat
a mUsorflzet és a csatornatdblazat
megjelenitése kozott.

Az elektronikus muisorfuzet
hasznalata

1 TV-nézés kazben nyomja meg a [
GUIDE gombot.
> Megjelenik az EPG-szervezé képernyd.

2 Nyomja meg az & MENU gombot.
> Megjelenik a mUsorflizet mend.

3 Aaver gombok segitségével valassza ki
a kivant bedllitdst, majd a jovdhagyadshoz
nyomja meg az OK gombot.

4 Az elektronikus mésorfizetbd vald
kilépéshez nyomja meg a ¢ MENU
gombot.

E Megjegyzés

* A MdUsorflizet meniben csak a [Kedv. EPG
csat.] listdban [x] jellel megjeldlt csatorndk
jelennek meg.

A musorfiuzet beallitasait tartalmazo
menu hasznalata

Az emlékeztetdk bedllitasdhoz és torléséhez,
a nap valtdsdhoz és a misorflizet egyéb
hasznos lehet&ségeinek eléréséhez haszndlja a
mUsorflizet bedllitdsainak menujét.

1 Nyomja meg az @ GUIDE gombot.

2 Nyomja meg az & OPTIONS gombot.
> Megjelenik az EPG mend.



3 Aav segitségével valassza ki az aldbbi
lehet&ségek egyikét.
*  [Emlék. beallit.]/ [Emlék. torlése]
* [Nap modositasa]
* [Adatok megjel.]
*  [Keres. mif. Szerint]
*  [EmlékeztetSk utemezése]
* [Kedv. EPG csat.]

A bedllitds aktivdldsdhoz nyomja meg az
OK gombot.

Az elektronikus mUsorflizetbdl vald
kilépéshez nyomja meg a “© BACK
gombot.

E Tanacs

O 2 BN N

* A GUIDE gomb lenyomdsdval vdlthat
a mUsorflzet €s a csatornatdbldzat
megjelenitése kozott.

ldozitok hasznalata

A TV-készllék bekapcsoldsdhoz, vagy egy
meghatdrozott idé utdn készenléti mddba
valtashoz idézitdket dllithat be.

A TV-készulék automatikus
atkapcsolasa készenléti modba
(Idozitett kikapcsold)

Az id&zitett kikapcsold elére meghatdrozott

idd elteltével a TV-késziléket készenléti
maodba allftja.

E Tanacs

* A TV-késziléket kordbban is kikapcsolhatja,
vagy a visszaszdmldlds alatt torolheti a
bedllitott idét.

1 Nyomja meg a & MENU gombot.

2 Aaver gombok segitségével vdlassza
ki a [Beallitas] > [Funkciék] > [Autom.
kikapcs.] lehet&séget.
> Megjelenik a sdv.

3 Ao segitségével dllitsa be a kikapcsolds
idejét.
> Az iddzitett kikapcsold &t perces
lépésekben akdr 180 percre is dllithatd.
Az id&zitett kikapcsoldt a nulla érték
megaddsdval lehet kikapcsolni.

4 Nyomja meg az OK gombot
az elalvaskapcsold idézitéjének
aktivaldsahoz.
& ATV-késziilék az elére meghatdrozott
Id8 letelte utdn készenléti modba valt.

A TV-készulék automatikus
bekapcsolasa (bekapcsolasi idozitd)

Lehet&sége van a megadott idépontban
készenléti Gzemmddbdl bekapcsolni a
készlléket a megadott csatorndra.

1 Nyomja meg a & MENU gombot.

2 Aaver segitségével valassza ki a
[Beallitas] > [Funkciok] > [Bekapcs.-
id6zitd] lehetdséget.

3 Nyomja meg az OK vagy a » gombot a
[Bekapcs.-id6zité] menl megnyitdsdhoz.
*  [Aktival] A gyakorisag bedllftdsa [Ki],

[Egyszer] vagy [Napi] értékre.
* [Idé] A TV automatikus
bekapcsoldsanak ideje.
*  [Programszam] A csatorna
kivalasztdsa.

4 A menibsl vals kilépéshez nyomja meg a
& MENU gombot.

E Tanacs

* Valassza a [Bekapcs.-id6zitd] > [Aktival]
> [Ki] lehet&séget a [Bekapcs.-id6zitd]
letiltdsdhoz.

HU 17

Magyar



ATV zarolasa és a korhatar-
besorolasok

ATV-készllék kezel&szerveinek zdroldsdval és a
besoroldsok alkalmazdsaval megakaddlyozhatja,
hogy gyermekei bizonyos mdsorokat vagy
csatorndkat nézzenek.

A kod beallitasa és modositasa

1 Nyomja meg a & MENU gombot.

2 Aaver segitségével vdlassza ki
a [Beallitas] > [Funkciok] > [Kéd
beadllitasa] lehetdséget.

3 Akédbesllitésba trténd belépéshez
nyomja meg az OK vagy a » gombot.

4 A Szamgombok haszndlatdval adja meg
kodjat.

5 A megerdsitéshez adja meg Ujra ugyanezt
a kdédot az Uj parbeszédpanelen.

9 Ha a kdd bedllitasa sikeres, a
parbeszédpanel eltlinik. Ha azonban a
kodot nem sikerilt bedllitani, akkor yj
pdrbeszédpanel jelenik meg, amely a
kdéd Ujbdli megaddsdt kéri.

6 A kéd médositésahoz vélassza a
[Beallitas] > [Funkciok] > [Kod
megvaltoztatasa] lehetbséget.

7 A Szamgombok segitségével adja meg
jelenlegi kodjat.
> Ha a kédot elfogadta a készUlék, U

parbeszédpanel jelenik meg, amely az
Uj kdd megaddsat kéri,

8 A Szamgombok haszndlatdval adja meg az
Uj kodot.
> Megjelenik egy Uzenet, amely az Uj

kod ismételt befrdsat kéri megerdsités
céljabdl.

E Tanacs

* Ha elfelejtette a kddot, irja be a,,8888"
szamot a meglévé kadd felllirdsahoz.

18 HU

A TV-készilék zarolasa vagy kioldasa

A TV-készllék zaroldsaval megakadalyozhatd,
hogy a gyermekek hozzaférjenek az &sszes
csatorndhoz, illetve a csatlakoztatott
eszkozokhoz.

1 Nyomja meg a & MENU gombot.

2 Aaver segitségével valassza ki a
[Beallitas] > [Funkciok] > [TV-zar]
lehet&séget.
> Megelenik egy képernyd, amely a kod

beirdsdt kéri.

3 A Szamgombok haszndlatdval adja meg
kédjat.

& Megjelenik a [TV-zar] mend.

4 Aav segitségével vdlassza ki a [Zar] vagy
a [Kioldas] lehet&séget.

5 A jovdhagydshoz nyomja meg az OK
gombot.

L Az Osszes csatorna és csatlakoztatott

készllék zaroldsa életbe Iép, illetve
megszUnik.

E Megjegyzés

* A [Zar] kivalasztdsa esetén a TV minden
egyes bekapcsoldsakor be kell irnia a kédot
az dsszes csatorna és csatlakoztatott késziilék
eléréséhez.

Egy vagy tobb csatorna zarolasa

1 TV-nézés kézben a csatornatdblizat
megjelenitéséhez nyomja meg az OK
gombot.

2 Aaver segitségével jeldlje ki a zdrolni
kivant csatorndt.
3 Nyomja meg az B3 OPTIONS gombot.

L Megelenik a csatornabeadllitdsok
menuje.



4 Aav segitségével valassza ki a
[Csatornazar] menUpontot, és a menU
megnyitdsdhoz nyomja meg az OK
gombot.

& Megjelenik a kodbedllftasi képernyd,
amely az aktudlis kéd beirdsat kéri
(csak az elsé alkalommal torténd
kivalasztaskor).

5 rja be a kédot, és nyomja meg az OK
gombot.

6  Tovabbi csatorndk zéroldséhoz Ismételje
meg ezeket a Iépéseket.

Megjegyzés

* A mddositdsok érvényesitéséhez kapcsolja ki,
majd be a TV-készlléket.

Egy vagy tobb csatorna zarolasanak
feloldasa

1 TV-nézés kozben a csatornatblizat
megjelenitéséhez nyomja meg az OK
gombot.

2 Aaver segitségével vdlassza ki a
feloldani kivant zarolt csatornat.

3 Nyomja meg az 8 OPTIONS gombot.
5 Megjelenik a csatornabeallitdsok
menije.

4 Aav segitségével vdlassza a
[Csatornazar feloldasa] parancsot, majd
nyomja meg az OK gombot.

L Megelenik a kodbedllitasi képernyd,
amely az aktudlis kod beirdsdt kéri
(csak az elsé alkalommal torténd
kivdlasztdskor).

5 rja be a kédot, és nyomja meg az OK
gombot.

6 Tovabbi csatorndk zaroldsanak
felolddsdhoz ismételje meg a mlveletet.

E Megjegyzés

* A mddositdsok érvényesitéséhez kapcsolja ki,
majd be a TV-készlléket.

* Ha a csatornak kozotti valtashoz a tavvezérld
P +/- gombijait haszndlja, akkor a zdrolt
csatorndkat a készilék dtugorja.

* Ha a zdrolt csatorndkat a csatornatdbldzatbdl
probdlja elérni, akkor az aktudlis kod befrdsat
kéré képernyd jelenik meg.

Korhatar-besorolasok beallitasa

Szdmos digitdlis adast sugdrzd szolgdltatd
korhatdrjelzéssel latja el a mlsorait. A
TV-készilék bedllithatd Ugy, hogy csak a
gyermekei kordnak megfelel korhatdrjelzésl
mUsorokat jelenitse meg.

1 Nyomja meg a & MENU gombot.
2 A AV segftségével vélassza ki a
gitseg
[Beallitas] > [Funkciok] > [Szil&i
besorolas] lehetéséget.
> Megjelenik egy kodbedllitdsi képernyd.
3 A Szamgombok haszndlatdval adja meg
kodjat.
& Megjelenik a korhatdr-besoroldsi menu.

4 A AV segitségével vélassza ki a kivant
korhatdrt.

5 A jovdhagydshoz nyomja meg az OK
gombot.

6 A menibél vald kilépéshez nyomja meg a
& MENU gombot.

A feliratozas hasznalata

Lehet&ség van a feliratok engedélyezésére

az egyes T V-csatorndk esetében. A feliratok
sugdrzdsa teletexten vagy DVB-T digitdlis
sugdrzason keresztll torténik. Digitdlis sugdrzas
esetében lehetdség van a felirat nyelvének
kivdlasztdsdra is.

HU 19

Magyar



Feliratozas engedélyezése analog TV-
csatornak esetében

Vdlasszon analdg TV-csatorndt.

Nyomja meg az MHEG/TELETEXT
gombot.

A Szamgombok haszndlatdval adja meg a
feliratoldal hdaromjegy( oldalszdmat.

az MHEG/TELETEXT gombot.

Nyomja meg a SUBTITLE gombot.

1
2
3
4 A teletext kikapcsoldsdhoz nyomja meg
5
5 Megjelenik a [Feliratméd] mend.
6

A [Be] lehetdség kivalasztasaval
mindig megjelenitheti a feliratokat, a
[Ném. kozben bekapcs.] lehetéség

haszndlatdval pedig a feliratok csak a hang

elnémitdsakor jelennek meg.

/7 AzOK gomb megnyomasaval
engedélyezheti a feliratokat.

E Megjegyzés

* A feliratok engedélyezéséhez minden egyes
analdg csatorndn meg kell ismételnie ezt a
mUveletet.

E Tanacs

* A feliratok letiltdsdhoz valassza a [Feliratméd]
> [Ki] menlpontot.

Feliratozas engedélyezése digitalis TV-
csatornak esetében

1 Digitdlis csatorna nézése kdzben nyomja
meg a SUBTITLE gombot.
& Megjelenik az [Feliratmod] mend.

2 A [Be] lehet&ség kivalasztdsaval
mindig megjelenitheti a feliratokat, a
[Ném. kozben bekapcs.] lehetéség

haszndlatdval pedig a feliratok csak a hang

elnémitdsakor jelennek meg.

3 AzOK gomb megnyomasaval
engedélyezheti a feliratokat.

20 HU

Feliratok nyelvének kivalasztasa
digitalis TV-csatornakon

E Megjegyzés

* Amikor az aldbbiakban bemutatottak szerint
kivdlaszt egy feliratnyelvet valamelyik digitdlis
TV-csatorndn, akkor a Telepités mentben
bedllitott, elényben részesitett feliratnyelv
atmenetileg felllirdsra kerdl.

Nyomja meg a & MENU gombot.

N =

A AV P segitségeével vdlassza ki a
[Beallitas] > [Funkciok] > [Felirat nyelve]
lehet8séget.

3 Arendelkezésre 4l nyelvek listdjdba
torténd belépéshez nyomja meg az OK
vagy a » gombot.

-

A AV segitségével valassza ki a kivant
feliratnyelvet.

5 Akivdlasztis megerdsitéséhez nyomja
meg az OK gombot.

E Tanacs

* A [Felirat nyelve] menit TV-nézés kdzben is
elérheti az 8 OPTIONS > [Felirat nyelve]
parancs kivalasztasdval.

A TV-készulek orajanak
hasznalata

A TV-készilék képernydjén megjelenithet egy
érdt. Az dra a TV-szolgdltatd dltal tovdbbitott
pontos idét jeleniti meg.

ATV o6rijanak megjelenitése

1 TV-nézés kazben nyomja meg az B3
OPTIONS gombot.
> Megjelenik a TV bedllftasainak menuje.

Vilassza az [Ora] menipontot.

w N

Nyomja meg az OK gombot.



E Megjegyzés

* Az dra letiltdsdhoz ismetelje meg a fenti
eljarast.

Az 6ra uzemmaodjanak modositasa

1 Nyomja meg a & MENU gombot.

2 Aaver segitségével vdlassza ki a
[Bedllitas] > [Uzembe helyez] > [Ora] >
[Automatikus ora] lehetéséget.

3 Nyomja meg az OK vagy a » gombot az
[Automatikus 6ra] meni megnyitdsdhoz.

4 Aav segitségével vdlassza ki az
[Automatikus] vagy a [Kézi] lehet&séget.

5 A jovdhagydshoz nyomja meg az OK
gombot.

Az idozona modositasa

1 Nyomja meg az & MENU gombot.

2 Aaver segitségével vdlassza ki a
[Beallitds] > [Uzembe helyez] > [Ora] >
[Id6zdna] lehetdséget.

3 Aav segitségével vdlassza ki a kivant
idézondt.

4 A jévdhagydshoz nyomja meg az OK
gombot.

E Megjegyzés

* Ez alehetdség csak a [Automatikus ora] >
[Kézi] valasztdsa esetén dll rendelkezésre (a
pontos id6 adatait tovdbbitd orszdgok esetén).

Nyari id6szamitas hasznalata
1 Nyomja meg a & MENU gombot.

2 Aaver segitségével valassza ki a
[Beallitds] > [Uzembe helyez] > [Ora] >
[Nyari idoszamitas] lehet&séget.

3 AzOK vagy a » gomb haszndlatdval
nyissa meg a [Nyari idoszamitas] mentt.

4 Aav segitségével vdlassza ki a
[Szabvanyidd] vagy a [Nyari id6szamitas]
lehetdséget.

5 Akivdlasztis megerdsitéséhez nyomja
meg az OK gombot.

Megjegyzés

* Ez a bedllitds csak az [Automatikus ora] >

[Kézi] menUpont kivdlasztdsa esetén érhetd el.

USB-memoriaeszkozon tarolt
fényképek megjelenitése és
zenék lejatszasa

Vigyazat

* A Philips nem Vdllal felelésséget az USB-
tdroldeszkdz kompatibilitdsaval, valamint
az azon tarolt adatok sérilésével vagy
elveszitésével kapcsolatban.

ATV-készlléken USB-csatlakozd taldlhatd, amely
USB-memdriaegységeken tdrolt fényképek
megjelenitését és zenék lejdtszdsdt teszi
lehetéve.

1 Kapcsolja be a TV-késziléket.

2 Csatlakoztassa az USB-eszkézt a TV
oldaldn taldlhaté USB-porthoz.
> Megjelenik a fémenl.

r '

|

N)
-nézés

Bedllitas

2

Upkésziilék

3 Aaver segitségével valassza ki az [USB
tall6zasa] lehetdséget.

HU 21

Magyar



4

A jévahagydshoz nyomja meg az OK
gombot.
& Megjelenik az USB-indexképtalldzd.

E Tanacs

* A @ GUIDE gomb megnyomadsaval vdlthat az
indexképek és a fajlok tallézdsa kozott.

Fényképek megtekintése

1

HOw

Az USB-indexképtalldzéban valassza

a [Kép] lehet&séget, majd annak
megnyitdsahoz nyomja meg a » gombot.
A @ GUIDE gomb megnyomdsaval
valthat az indexképek és a fijlok tallézdsa
kodzott.

A AV P segitségével vdlasszon egy
fényképet vagy fényképalbumot.

Az OK gombbal a kijeldlt fényképet
megtekintheti teljes képernyds
Uzemmaodban.

E Tanacs

* Teljes képernyds mdédban a 4P segitségével
lapozhat a fényképek kdzott.

Diavetités megjelenitése a
fényképekrol

1

22

Amikor megjelenik egy teljes képernyds

fénykép, nyomja meg az OK gombot.

L A diavetités az éppen ldthatd képtdl
kezd&dik.

A kovetkezd gombokat haszndlhatja:
* A diavetités szineteltetéséhez
nyomja meg az OK gombot.
> Megjelenik a 11 ikon.

A 4P segitségével az el6z46 vagy a
kdvetkezd képre lapozhat.

*  Adiavetités ledllitdsdhoz nyomja meg
a © BACK gombot.

HU

Diavetités beallitasainak modositasa

1

A diavetités megtekintése kdzben nyomja

meg az & OPTIONS gombot.

> Megelenik a diavetités bedllitasdra
szolgdld mend.

A AY segitségével vdlassza ki az alabbi

funkcidk valamelyikét.

* [Diav. leall./ind.]JA diavetités
elinditdsa vagy ledllitasa.

* [Diavetit. atmenet]A képek kozotti
atmenet bedllitdsa.

» [Diavetités sebes.]A kép
megjelenitési id&tartamanak
bedllitdsa.

* [Kép forgatasa]A kép elforgatdsa.

*  [Adatok megjel.JA diavetitésben
szereplé képek nevének, ddtumdnak
és méretének, valamint a kovetkezd
kép megjelenitése.

Nyomja meg az OK gombot a vdlasztds
megerdsitéséhez.

E Megjegyzés

* A [Kép forgatasa] és az [Adatok megjel.]

lehet&ség csak akkor jelenik meg, ha a
diavetités szlineteltetéséhez megnyomja az OK
vagy a P 1l gombot.

Zene hallgatasa

1

Az USB-indexképtalldzdban vdlassza

a [Zene] lehet&séget, majd annak
megnyitasdhoz nyomja meg a » gombot.
A @ GUIDE gomb megnyomdsaval
valthat az indexképek és a fajlok talldzdsa
kozott.

A AV 4P segitségével vdlasszon egy zenét
vagy zenei albumot.

A kivdlasztott zene lejatszdsdhoz nyomja
meg az OK gombot.




A zenelejatszassal kapcsolatos
beallitasok

Zenehallgatds kdzben nyomja meg az
B OPTIONS gombot a zenelejdtszdssal
kapcsolatos aldbbi bedllftdsok eléréséhez.
* [Lej. leall./ind.]
* [Ism./Lej. egyszer]
* [Vél sorr. be/ki]
* [Adatok megjel.]
*  [TV-hangszérok]

USB-taroloeszkoz eltavolitasa

Vigyazat

* Ennek az eljardsnak a kdvetésével elkerilheti
az USB-taroldeszkdz kdrosodasét.

—

A © BACK gomb haszndlatdval kiléphet
az USB-tallézdbdl.

2 Az USB-taroldeszkdz levdlasztasa el&tt
varjon &t mdsodpercet.

Digitalis radiocsatornak
hallgatasa

Ha lakhelyén foghatd digitdlis adds, akkor a
digitdlis radidcsatornakat a készllék a telepftés
sordn automatikusan bedllitja.

1 TV-nézés kézben a csatornatdblizat
megjelenitéséhez nyomja meg az OK
gombot.

Nyomja meg az 8 OPTIONS gombot.

A AY segitségével vdlassza ki a

wN

[Csatornasziirés] > [Radid] lehet8séget.

> Megjelenik a rddidallomdsok tablazata.

4 Aaver segitségével valasszon
radiddllomast, és annak hallgatdsahoz
nyomja meg az OK gombot.

E Megjegyzés

¢ A [Csatornasziirés] > [Osszes] kiléphet a
radiddllomdsok kozll, és az 6sszes csatorndt
megjelenitheti.

A TV-készulék szoftverenek
frissitése

A Philips folyamatosan torekszik termékei
Javitdsara, €s azt javasoljuk, hogy a frissitések
rendelkezésre dlldsa esetén frissitse a TV-
készilék szoftverét. A rendelkezésre dllé
szoftverek a www.philips.com/support
webhelyen taldlhatok meg.

Az aktualis szoftververzio ellenorzése

1 Nyomja meg a & MENU gombot.

2 Aaver segitségével valassza ki a
[Beallitas] > [Szoft.frissités] > [Aktualis
szoftver] lehet8séget.

& ATV-késziléken megjelennek az
aktudlis szoftver adatai.

Szoftver frissitése (digitalis sugarzas)

A TV szoftvere USB-eszkdz vagy OAD
haszndlatdval frissithetd.

Frissités USB-eszkoz hasznalataval

Csatlakoztassa az USB-eszkdzt a TV oldalan

taldlhaté USB-porthoz.

1 Haa szoftverfrissitési képernyd nem
jelenik meg automatikusan, a kézi
frissitéshez vdlassza a [Beallitas] > [Szoft.
frissités] > [Helyi frissitések] > [USB]
menudpontot.

2 Afrissités befejezéséhez kdvesse a
képernydn megjelend utasitasokat.

E Megjegyzés

* A szoftverfrissités befejezése utdna TV
djraindul.

HU 23

Magyar



Frissités OAD (sugarzott
szoftverletoltés) hasznalataval

1 HaaTV-késziilék (DVB-T)
digitdlis sugdrzast fogad, akkor a
készilék automatikusan megkapja a
szoftverfrissitéseket. Ha a képernyén
megjelend lUzenet kéri fel a szoftver
frissitésére:

* Vidlassza a [Frissités most] elemet a
szoftver azonnali frissitéséhez.

* Az [Emlékeztessen késébb]
lehet&ség kivalasztdsdval kiléphet
a frissitési képernyérél, a készilék
pedig késébb emlékezteti a frissités
elvégzésére.

* A [Mégse] lehetdség kivdlasztdsdval
kihagyhatja a frissitést.

2 A [Mégse] kivdlasztdsa esetén a
[Beallitas] > [Szoft.frissités] > [Helyi
frissitések] > [OAD] menipontnal kézzel
is elérheti az OAD frissitési lehet&séget.

e

Vdlassza ki az OAD elérhetd verzidjat,
majd nyomja meg az OK gombot.

AW

A frissités inditasdhoz kdvesse a
képernyén megjelend utasitdsokat.

E Megjegyzés

* A szoftverfrissités befejezése utdn a TV
djraindul.

A TV-keészulék beallitasainak
modositasa

Nyomja meg a & MENU gombot.

N =

A AV 4P segitségével vdlassza ki a
[Beallitds] > [Uzembe helyez] >
[Testreszabas] lehet&séget.

24 HU

3 AzOK vagy a » gomb haszndlatdval
nyissa meg a [Testreszabas] mendit.

*  [Elhelyezkedés]ATV-készilék
bedllitasainak optimalizaldsa az adott
helynek megfelel6en — otthon vagy
boltban.

* [Hangerdjel. skala]Megjelentiti
a hangergjelz6 skaldt a hangerd
bedllitdsakor.

* [Csatorna adatai]Minden
csatornavaltaskor megjeleniti az
adott csatorndval kapcsolatos
informdcidkat. A [Teljes]
kivalasztdsdval megjelenitheti a
csatornainformdciokat, a [Ki]
valasztdsaval pedig eltlintetheti
azokat.

» [EasyLink]Engedélyezi az
egyérintéses lejdtszdst és készenléti
Uzemmaddra valtast az Easylink-
kompatibilis készulékek kozott.

*  [E-sticker]Csak bolti tzemmdd
esetére. Az e-cimke helyének
bedllftdsa.

A dekoder csatorna
megnyitasa

A TV-csatorndkhoz hozzdrendelheti a
dekdderen vagy a bitsor-dekdderen
rendelkezésre dll6 csatorndkat. Ezaltal ezeket a
csatorndkat a TV tavvezérl6jének haszndlataval
is kivdlaszthatja. A dekddert vagy a bitsor
dekddert a TV-készilék EXT1 (SCART)
csatlakozdjdhoz kell csatlakoztatni.

Dekoder csatorna beallitasa

Dekdderrdl vagy bitsor-dekdderrdl érkezd
csatorndk hozzdrendelése

1 Nyomja meg a & MENU gombot.

2 Aaver segitségével vdlassza ki a
[Beallitds] > [Uzembe helyez] >
[Testreszabas] > [Dekoder] lehet&séget.



O 00

Az OK vagy a » gomb megnyomasdval
nyissa meg a [Dekoder] menit.

A AY segitségével vdlassza ki a

[Csatorna] menlpontot, és annak

megnyitdsdhoz nyomja meg az OK vagy a

» gombot.

& A képernydn megjelenik az analdg
csatornak listdja.

A AY segitségével vdlassza ki azt a
csatorndt, amelyet a dekdderhez vagy

a bitsor-dekdderhez szeretne rendelni,
és az elfogaddshoz nyomja meg az OK
gombot.

Vilassza ki az [Allapot] meniipontot, és a
megnyitdsdhoz nyomja meg az OK vagy a
» gombot.

A AY segitségével vdlassza ki a dekdder

vagy a bitsor-dekdder dltal haszndlt [EXT
1] (SCART) csatlakozdt.

Nyomja meg az OK gombot.

A menUbdl vald kilépéshez nyomja meg a
& MENU gombot.

TV-bemutato inditasa

Nyomja meg a tdvvezérlé DEMO
gombjdt.

A AY segitségével vdlasszon ki egy
bemutatdt, és nyomja meg a OK gombot
a bemutatd megtekintéséhez.

A kilépéshez nyomja meg a DEMO
gombot.

ATV gyari beallitasainak
visszaallitasa

Lehet&sége van az alapértelmezett kép- és
hangbeadllitdsok visszadllitdsdra a TV-készulékén.
A csatornabedllitdsok valtozatlanok maradnak.

1
2

Nyomja meg a & MENU gombot.

A AV segitségével vdlassza ki a

[Beallitas] > [Uzembe helyez] > [Gyari

beallitasok] lehet&séget.

Nyomja meg az OK vagy a » gombot a

[Gyari beallitasok] menl megnyitdsdhoz.

L Megjelenik egy gydri bedllitdshoz
tartozdé Uzenet.

A [Visszaallitas] lehet&ség kivdlasztdsdval
megkezdheti a visszadllitast.

A kilépéshez nyomja meg a 4 MENU
gombot.

HU 25

Magyar



6 A csatornak
beallitasa

A TV-készllék elsé bekapcsoldsa alkalmaval a
készllék felkéri egy mentnyelv kivdlasztdsdra
és a ['V- és digitdlis radidcsatorndk (ha vannak
ilvenek) telepitésének végrehajtdsara. Ez

a fejezet a csatorndk Ujbdli bedllftdsara és
finomhangoldsdra vonatkozd utasitdsokat
tartalmaz.

Automatikus csatornabeallitas

Ez a fejezet bemutatja, hogyan keresheti meg és
tdrolhatja automatikusan a csatorndkat.

1.1épés — A menu nyelvének
kivalasztasa

1 Nyomja meg a & MENU gombot.

2 Aaver segitségével vdlassza ki a
[Beallitds] > [Uzembe helyez] > [Nyelv]
> [Menu nyelve] lehet&séget.

3 AzOK vagy a » gomb hasznalataval
nyissa meg a [Menu nyelve] menut.

Kép Meni nyelve
Csat. behangolasa Hang elsédleges nyelve
Hang Testreszabas Hang masodlagos nyelve
Menu nyelve A
Hungarian
v

Szoft.frissités

} Uzembe helyez

Gyari bedllitasok

Hallassériltek

4 Aav segitségével valasszon ki egy nyelvi

bedllitast.

5 A jovahagydshoz nyomja meg az OK

gombot.

6 A<« gomb megnyomdsaval térhet vissza
az [Uzembe helyez] meniibe.

26 HU

2.1épés — Az orszag kivalasztasa
Vdlassza ki lakéhely szerinti orszdgdt a

megfeleld csatornabedllitas érdekében.
1 Nyomja meg a & MENU gombot.

2 Aaver segitségével valassza ki a
[Beallitas] > [Uzembe helyez] > [Csat.
behangolasa] > [Csatornasegéd]

lehetéséget.
Kép Nyelv - Meni nyelve
— Csatornasegéd
Hang Testreszabas - Elhelyezkedés
Dekoder - Csatorna
Funkciok
Ora - Automatikus 6ra
} Uzembe helyez Gyari beallitasok - Mivelet
Szoft.frissités

3 Nyomja meg az OK vagy a » gombot a
menU megnyitasdhoz.
& Megjelenik az orszagok mendije.

Valassza ki orszagat, Szlovakia

majd nyomja meg

az OK gombot Szlovénia
Spanyolorszag
Svédorszag
Svaéjc
Torokorszag

Egyesiilt Kiralysag
\ — ;BM

4 Aav segitségével vdlassza ki a kivant
orszagot.

5 Nyomja meg az OK gombot a valasztas
megerdsitéséhez.
> A képernydn megjelenik a csatorndk

/////



3.1épés — Csatornak bedllitasa

Telepitse az elérhetd analdg és digitdlis TV-
csatorndkat, illetve digitdlis rddidallomdsokat
automatikusan.

1 A csatornik telepitésére szolgdld
képernydn (ldsd: ‘2. Iépés — Az orszag
kivdlasztdsa, 26. ezen az oldalon:), a
[Teljes telepités] parancs kivélasztdsdval
automatikusan telepitheti az sszes TV-
csatornat és digitdlis radidallomdst.

Auto. izembe helyezés
inditasa. A mivelet néhany percig tart

I Teljes telepités I

N

A jévdhagydshoz nyomja meg az OK

gombot.

& ATV megkeresi és tdrolja az 6sszes
elérhetd csatornat.

Rendszerkeresés. Kérjuk, Akésziilék digitalis csatornakat talalt 7
varjon. Akésziilék analdg csatornakat talalt 0

Leallitas ]

3 A telepités befejez8dése utdn nyomja
meg az OK gombot a [Uzembe helyez]
menihoz torténd visszatéréshez.

4.1épés — A csatornalista frissitése

Bedllithatja, hogy a TV készenléti
Uzemmddban automatikusan frissitse a
csatorndkat. Ha engedélyezi ezt a szolgdltatdst,
akkor a TV-készlléken tarolt csatorndkat a
készllék minden reggel frissiti a sugdrzott
csatornainformdcidk alapjan.

1 Nyomja meg a & MENU gombot.

2 Aaver segitségével valassza ki a
[Beallitas] > [Uzembe helyez] >
[Csat. behangolasa] > [Készenl. friss.]
lehet&séget.

3 Az automatikus frissftés engedélyezéséhez
valassza a [Be], letiltdsdhoz pedig a [Ki]
lehet&séget.

A csatornak keézi beallitasa

Ebben a fejezetben megtudhatja, hogyan
keresheti meg és tarolhatja kézzel a
rendelkezésre allé analdg TV-csatorndkat.

1.1épés A rendszer kivalasztasa

Megjegyzés

* Ha a rendszerbedllitdsok megfeleldek, hagyja ki
ezt a [épést.

Nyomja meg a & MENU gombot.

N =

A AV4P scombok segitségével valassza
ki a [Bedllitds] > [Uzembe helyez] >
[Csat. behangolasa] > [Analog: Kézi]
lehet&séget.

> Megjelenik a [Analog: Kézi] mend.

Keép Nyelv Csatornasegéd
Készenl. friss.
Analog: Kézi A
— Rendszer
v =
Ora I Analég: Kézi

Gyari beallitasok

} Uzembe helyez

Szoft.frissités

Az OK vagy a » gomb megnyomdsdval
nyissa meg a [Rendszer] mendt.

A AV segitségével vdlassza ki a kivant
orszagot vagy térséget.

A jévdhagydshoz nyomja meg az OK
gombot.

o U b~ W

A € gomb megnyomdsdval térhet vissza a
[Csat. behangolasa] menUbe.

HU 27

Magyar



2. 1épés: Uj TV-csatornak keresése és
tarolasa

1
2

Nyomja meg az & MENU gombot.

A AV4P segitségével vdlassza ki a
[Beallitds] > [Uzembe helyez] >
[Csat. behangolasa] > [Analog: Kézi]
lehetdséget.

& Megjelenik az [Analog: Kézi] mend.

A AY segitségével vdlassza ki a [Keresés]
menUpontot, majd a [Keresés] menu
megnyitdsdhoz nyomja meg az OK vagy a
» gombot.

A AV4P segitségével adja meg a hdrom
szdmjegybdl dll6 frekvenciat.

A keresés elinditdsdhoz nyomja meg az

OK gombot.

& Ha a kivalasztott frekvencian nem
taldlhatd csatorna, akkor nyomja meg
a OK gombot a kdvetkezd elérhetd
csatorna megkeresésehez.

Ha Uj csatornat taldlt, nyomja meg a ©
BACK gombot.

Az Uj csatorna Uj csatornaszamon torténd
mentéséhez a AV segitségével valassza ki
az [Uj csat. tarolasa] lehet&séget.

Nyomja meg az OK vagy a » gombot az
[Uj csat. tarolasa] menii megnyitdsdhoz,
majd nyomja meg az OK gombot.

A €4 gomb megnyomdsaval visszaléphet az
[Analég: Kézi] menibe.

3. lépés — Analog csatornak
finomhangolasa

1
2

28

Nyomja meg a & MENU gombot.

A AV4P segitségével vdlassza ki a
[Beallitds] > [Uzembe helyez] >
[Csat. behangolasa] > [Analog: Kézi]
lehet&seéget.

& Megjelenik az [Analog: Kézi] mend.

HU

3 Aav segitségével vdlassza ki a
[Finomhangolas] menlpontot, majd a
[Finomhangolas] megnyitdsdhoz nyomja
meg az OK vagy a » gombot.

A AV segitségével dllitsa be a frekvencidt.

Ha elkészilt, nyomja meg az OK gombot.

(o) N U, I N

A AY segitségével vdlassza az [Akt. csat.
tarol.] parancsot a finomhangoldssal
bedllitott csatorna mentéséhez az aktudlis
csatornaszamon.

7 Nyomja meg az OK vagy a » gombot az
[Akt. csat. tarol.] megnyitdsdhoz, majd
nyomja meg az OK gombot.

8 A« gomb megnyomasaval térjen vissza a
[Csat. behangolasa] menUbe.

Csatornak atnevezése

A csatorndk dtnevezhetdk, igy a csatorna
kivdlasztdsakor a megadott név jelenik meg.

1 TV-nézés kézben a csatornatablazat
megjelenitéséhez nyomja meg az OK
gombot.

2 Aaver segitségével valassza ki az
dtnevezni kivdnt csatorndt.

3 Nyomja meg az 3 OPTIONS gombot.
L Megelenik a csatornabeadllitdsok
menuje.

4 Aav segitségével vdlassza ki a [Csat.
atnevezése] lehet8séget.
> Megjelenik egy szbvegbeviteli mezé.

5 raver segitségével vdlassza ki és
madositsa a karaktereket.

6 A csatorndk dtnevezésének befejezéséhez
vélassza a [Kész] lehet&séget.

E Tanacs

* A kis- és nagybetlk kozti valtdshoz haszndlja az
[Aa] lehetdséget.




Csatornak atrendezeése

A csatorndk bedllitdsa utdn mddosithatja
megjelenitéstk sorrendjét.

1

Tévénézés kdzben a csatornatdbldzat
megjelenitéséhez nyomja meg az OK
gombot.

Nyomja meg az 8 OPTIONS gombot.
> Megjelenik a csatornabeallitdsok
menuje.

A AY segitségével vdlassza az
[Atrendezés] parancsot, majd
az OK gombbal térjen vissza a
csatornatabldzathoz.

A AV4P segitségével vdlassza ki az

atrendezni kivant csatorndt, majd nyomja

meg az OK gombot.

& A kivalasztott csatorna kijeldlve jelenik

meg.

A AV 4P segitségével helyezze a kijeldlt
csatorndt a kivant helyre.

Nyomja meg az 3 OPTIONS gombot.

> [Atrendezés kész] felirat jelenik meg a

képernydn.

Az dtrendezés befejezéséhez nyomja meg

az OK gombot.

Digitalis vetel tesztelése

Digitdlis sugdrzas vétele esetén lehetdség
van a digitdlis csatorndk minéségének és
jelerésségének tesztelésére. Igy lehetdve valik

az antenna vagy mdholdantenna dthelyezése €s

tesztelése.

1
2

Nyomja meg a & MENU gombot.

A AV4P segitségével vdlassza ki a
[Beallitds] > [Uzembe helyez] > [Csat.
behangolasa] > [Dig.: vételi teszt]
lehet&séget.

Nyomja meg az OK vagy a » gombot a
menU megnyitdsahoz.

4 pAaver segitségével adja meg a tesztelni
kivdnt csatorna frekvencidjat.

5 Afrekvencia elfogaddsdhoz nyomja
meg az OK gombot, majd nyomja
meg ismét az OK gombot a [Keresés]
elfogaddsdhoz.

6 Ha végzett, a frekvencia mentéséhez
valassza a [Tarol] parancsot.

E Megjegyzés

* Haajelmin&ség és -erdsség gyenge, dllitsa U
helyzetbe az antenndt vagy a miholdantennat
és végezze el ismét a tesztet.

* Ha tovdbbra is problémadt tapasztal a
digitdlis adds vételében, forduljon antenndk
telepitésére specializdlddott szakemberhez.

HU 29

Magyar



/ Eszkozok
csatlakoztatasa

Ez a fejezet bemutatja a kilonbdzé

készilékek kilonbdzé csatlakozdkkal vald
csatlakoztatdsdnak mddjdt, valamint kiegésziti az
Uzembe helyezés cim( dokumentumban foglalt
példdkat.

E Megjegyzés

* A készllékek csatlakoztatdsdhoz kilonbdzé
tipusu csatlakozdk haszndlhatdk a készilékektdl
és az igényektdl fuggben.

A 19-22 collos TV-keszuléekek
hatoldalan talalhato
csatlakozok

R

(ncs/cvss)

PC IN EXTZ
VGA Y Pr

OO

SERV.U SPDIFOUT| R

TV ANTENNA

00® ©

HDMl 1 VIDEO L
AV 0UT

I A S

30 HU

@ PC IN (VGA és AUDIO IN)
Audio- és videobemenet szdmitdgép altal
kildott jelek fogaddsdhoz.

PC IN(AUDIO)

(2) EXT 2 (Y Pb Pr és AUDIO L/R)
Analdg audio- és videobemenet analdg
vagy digitdlis készulékek — pl. DVD-
lejdtszd vagy jatékkonzol — dltal kildott
jelek fogaddsdhoz.




(3) EXT 1 (CVBS és RGB)
Analdg audio- és videobemenet analdg
vagy digitalis készulékek — pl. DVD-
lejdtszd vagy jatékkonzol — dltal kildott
jelek fogaddsahoz.

VIDEO L R

EXT |
(RGB/CVBS)

VIDEO

(6) SPDIF OUT
Digitalis audiokimenet
hdzimozirendszerekhez és egyéb digitdlis
audiorendszerekhez.

INRRNNEREN

[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[J

SPDIF OUT

(4) TV ANTENNA
Jelbemenet antenna, kabel vagy

mUholdvevd egység jeleinek fogaddsdhoz. @ HDMI 1

%0 Digitdlis audio- és videobemenet nagy
- felbontdsu digitdlis készulékek — pl. Blu-ray
TV ANTENNA 'I' lejdtszd — dltal kildott jelek fogaddsdhoz.

HDMI |

D
 I—

™=

J) | |o
=—F = O\

@ AV OUT (VIDEO OUT és AUDIO OUT
L/R)
Audio- és videokimenet analdg
készllékekhez, példaul masik TV-hez vagy
felvevékészilékhez.

DVI- vagy VGA-csatlakozé haszndlata
esetén kilon audiokdbelre (ldsd:
‘Szamitdgép csatlakoztatdsa', 34. ezen az
oldalon:) is szikség van.

SERV. U

Szoftverfrissitéshez

HU 31

Magyar



A 26 collos vagy ennél
nagyobb TV-keszulékek
hatoldalan talalhato

csatlakozok
? 7 93)
f HDl\ti \
AUDIOIN: “ “

LEFT / RIGHT EXT1 EXT2
HOMI1/DVI (RGB/CVBS) (cvBsS)

pe.
osoHE -
® ©

t R SPDIF
\ SERV.U

@ HDMI 1 (HDMI és AUDIO IN)
Digitdlis audio- és videobemenet nagy

felbontdsu digitdlis készilékek — pl. Blu-ray
lejatszd — dltal kildott jelek fogaddsdhoz.

out

J

HDMI |

Co
 —

Audiobemenet kilon audiocsatlakozast
igénylé készllékek — példaul szamitdgép
— altal kuldott jelek fogaddsdhoz.

DVI- vagy VGA-csatlakozd haszndlata
esetén kilon audiokdbelre (ldsd:
‘Szamitdgép csatlakoztatdsa), 34. ezen az
oldalon:) is szlkség van.

32 HU

@ EXT 3 (Y Pb Pr és AUDIO L/R)
Analdg audio- és videobemenet analdg
vagy digitdlis készulékek — pl. DVD-
lejdtszd vagy jatékkonzol — dltal kildott
jelek fogaddsahoz.

|E] — I
N

Y Pb Pr L R

(3) EXT 1 (RGB és CVBS)/ EXT 2 (CVBS)

Analdg audio- és videobemenet analdg
vagy digitdlis készulékek — pl. DVD-
lejdtszd vagy jatékkonzol — dltal kildott
jelek fogaddsdahoz. Az EXT 2 csatlakozd
tdmogatja az S-Video atvitel haszndlatdt.

EXTI/ EXT2
(RGBI/CVBS)/ (CVBS) m
-

[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[J

(LTI

(LTI LI
ANRNRRNEEN

—— 1




(4) TV ANTENNA
Jelbemenet antenna, kabel vagy

mUholdvevd egység jeleinek fogaddsdhoz.

150

—r \!_I_

(5) SPDIF OUT
Digitdlis audiokimenet
hdzimozirendszerekhez és egyéb digitdlis
audiorendszerekhez.

SPDIF
out

(6) SERV.U
Szoftverfrissitéshez

Oldalso csatlakozo

bdod o

HDMI

=000

@ COMMON INTERFACE
Nyilds a feltételes hozzaférési modul
(CAM) szdmdra.

I

(2) AUDIO L/R
A VIDEO bemenethez csatlakoztatott
analdg készulékek jeleit fogadd
audiobemenet.

F
—)

COMMON INTERFACE

5

L-AUDIO-R VI—IS
O — 1
L
AU|DIO
;
(3) VIDEO

Kompozit videobemenet analdg
készilékek — példdul videofelvevd — dltal
kildott jelek fogaddsédhoz.

VIDEO V”S

O I

VIDEO

HU

33

Magyar



(4) usB

Adatbemenet USBtiroldeszkdzokrdl.

[Z2]
=

@ HDMI (Legalabb 26 collos TV-
készilékek esetén)
Digitdlis audio- és videobemenet nagy
felbontdsu digitdlis készulékek — pl. Blu-ray
lejdtszd — dltal kildott jelek fogaddsahoz.

HDMI

Szamitogep csatlakoztatasa

Teenddk szamitdgép TV-késziilékhez

csatlakoztatasa elott

*  Aszdmitégépen dllitsa a képernyd-
frissitési gyakorisagot 60Hz értékre.

*  Vdlasszon egy tamogatott
képerny&felbontdst a szdmitdgépén.

Csatlakoztassa a szamitdgépet az alabbi

csatlakozok valamelyikével:

E Megjegyzés

* DVI- vagy VGA-csatlakozd haszndlata esetén

kilon audiokdbelre is szikség van.

34 HU

D=0 1

* DVI-HDMI kabel

For TV of size 19-22 inch
PC IN(AUDIO)

For TV of size 26 inch and larger
AUDIO IN :
LEFT / RIGHT
HDMI | / DVI

+ HDMI-kabel és HDMI-DVI adapter

For TV of size 19-22 inch
PC IN(AUDIO)

For TV of size 26 inch and larger
AUDIO IN :
LEFT / RIGHT
HDMI | / DVI

il

HDMI |




*  VGA kabel

For TV of size 19-22 inch only

PC IN(AUDIO)

A CAM-modul (Conditional
Access Module — felteteles
hozzaférési modul) hasznalata

A Feltételes hozzdférési modult (CAM) digitdlis
TV-szolgdltatoktdl lehet beszerezni, €s az altaluk
sugdrzott digitdlis csatorndk dekddoldsara
szolgdl.

Megjegyzés

* SzUkség esetén tekintse meg a szolgdltatstdl
szdrmazd dokumentdcidt, amely bemutatja
a kdrtya behelyezésének mddjdt a Feltételes
hozzaférési modulba.

Helyezzen be és aktivaljon egy CAM-
modult

Vigyazat

* Mindenképpen kdvesse az alabbiakban leirt
utasitdsokat. A CAM-modul nem megfeleld
behelyezése a CAM-modult és a TV-
készuléket egyarant kdrosithatja.

1 Kapcsolja ki a TV-késziléket.

2 A CAM-modulra nyomtatott nyilnak
megfelelden dvatosan helyezze be a

CAM-modult a COMMON INTERFACE
TV-készUlék oldalan taldlhatd nyfldsaba.

5

ER |
COMMON INTERFACE
— —

\

Utkozésig tolja be a CAM-modult.

Kapcsolja be a TV-késziléket, €s
varjon, amig a CAM-modul aktivalédik.
Ez a folyamat t6bb percet is igénybe
vehet. A CAM-modult hasznalat
kozben ne tdvolitsa el a nyilasbdl —a
CAM eltdvolitdsa kikapcsolja a digitdlis
szolgdltatdsokat.

AW

CAM-szolgaltatasok elérése

1 A CAM-modul behelyezése és aktivdldsa
utdn nyomja meg a & MENU gombot.

2 Aaver gombok segitségével valassza ki
a [Beallitas] > [Funkciok] > [Altalanos
interfész] lehet&séget.
> A digitdlis szolgdltatd altal kindlt

alkalmazdsok megjelennek a képernydén.

E Megjegyzés

* Ez a mendpont csak akkor érheté el, ha a
CAM-modul megfeleléen van behelyezve és
aktivdlva.

HU 35

Magyar



A Philips Easylink funkcio
hasznalata

A TV-készilék tdmogatja a Philips EasyLink
funkcidt, amely lehetévé teszi az egyérintéses
lejatszast és egyérintéses készenléti dllapotot az
EasyLink kompatibilis késztlékek kozott.

Megjegyzés

* A kompatibilis késztlékeket HDMI-csatlakozdn
keresztUl csatlakoztassa a TV-készUlékhez.

EasyLink funkcio be- és kikapcsolasa

Megjegyzés

* Ne engedélyezze a Philips EasyLink funkciét, ha
nem kivdnja hasznalni.

1 Nyomja meg a MENU gombot.
2 A AV segitséoével vdlassza ki a
gitseg
[Beallitds] > [Uzembe helyez] >
[Testreszabas] > [EasyLink] lehet&séget.

3 Vilassza a [Be] vagy [Ki] bedllitdst.

Az egyérintéses lejatszas hasznalata

1 Az EasylLink engedélyezését kovetben
a késziléken nyomja meg a Lejdtszas
gombot.
> A TV-készllék automatikusan a

megfelel jelforrdsra valt.

Az egyérintéses készenléti izemmadd
hasznalata

1 Tartsa nyomva legaldbb harom
mdsodpercig a TV-készllék vagy a
készilék taviranyftdjanak OStandby
(Készenlét) (Készenlét) gombijdt.
9 Ekkor a TV-készllék és az &sszes

csatlakoztatott HDMI-készulék
készenléti Uzemmaddba kapcsol.

36 HU

Kensington-zar hasznalata

A TV-készilék hdtoldalan Kensington

biztonsdgi nyilds talalhatd. Valamilyen nehezen
mozdithatd targyhoz — példdul asztalhoz — és a
biztonsdgi nyildshoz rogzitett Kensington-zarral
megakaddlyozhatja a készllék ellopasat.

&.—.




8 Termekadatok

A termékadatok kildn értesités nélkdl
valtozhatnak. A részletes termékadatok a www.
philips.com/support oldalon olvashatdk.

Tamogatott
képernyofelbontasok

Szamitogépes formatumok
* Felbontds — frissitési gyakorisdg:
*+  640x480—-60 Hz
* 800 x 600 — 60 Hz
1024 x 768 — 60 Hz
* 1280 %1024 — 60 Hz
1360 x 768 — 60 Hz
1440 x 900 — 60 Hz (csak teljes HD
Uzemmdd esetén)
* 1680 x 1050 — 50 Hz, 60 Hz (csak
teljes HD Uzemmdd esetén)
HDMI/DVI-bemeneten keresztdl
Videoformatumok
*  Felbontds — frissitési gyakorisdg:
+  480i—60Hz
*  480p—-60Hz
 576i—-50 Hz
« 576p-50Hz
« 720p—50Hz 60 Hz
* 1080i - 50 Hz, 60 Hz
*  1080p — 24 Hz, 25 Hz, 30 Hz, 50 Hz,
60 Hz.

Multimédia

*  Tdmogatott tdroldeszkdz: USB (a készilék
csak FAT vagy FAT 32 fijlrendszerrel
rendelkezd USB-memdriaegységeket
tdmogat)

* Tamogatott multimédiafdjl-formatumok:
*  Képek: JPEG
*  Hang MP3

E Megjegyzés

* A multimédias fajlnevek nem lehetnek 128
karakternél hosszabbak.

Hangoloegység/vétel/adas

*  Antennabemenet: 75 ohm koaxidlis
(IECT5)

+ DVB: DVB Terrestrial, DVB-T MPEG4
(csak bizonyos tipusok esetén)

e TV-rendszer: DVB COFDM 2K/8K: PAL I,
B/G, D/K; SECAM B/G, D/K, L/U

*  Videolejdtszds: NTSC, SECAM, PAL

*  Hangoldegység-savok: Hyperband, S-
channel, UHF VHF

Tavvezeérlo

* Tipus: PFOTEO9B
*  Elemek: 2 x AAA (LRO3 tipusu)

Tapkapcsolo

*  Hdldzati tapelldtds: 220-240V, 50Hz

*  Energiafelhaszndlds a készenléti
tzemmddban: < 0,3W

*  Kornyezeti hédmérséklet: 5-40 Celsius fok

HU 37

Magyar



Tamogatott TV-tartok

Ha a TV-készlléket tartdra szeretné helyezni,
vasdroljon Philips TV-tartét vagy VESA-
kompatibilis TV-tartdt. A csatlakozdk egyszer(
eléréséhez hagyjon legaldbb 5,5 cm szabad

helyet a TV-készilék hatuljanal.

'!‘ Figyelem

¢ Tartson be a TV-tartdohoz mellékelt minden

utasitdst. A Koninklijke Philips Electronics N.V.
nem vallal felel&sséget a TV-készllék helytelen
rogzitésébdl adddd balesetért, sérilésekért és

kdrokért.
TV- Szukséges Szukséges
képerny6é  furattavolsag rogzitécsavarok
mérete (mm)
(coll)
19 100 x 100 4 x M4
22 100 x 100 4 x M4
26 100 x 200 6 x M4
32 200 x 200 4 x M6
42 400 x 400 4 x M6
38 HU




9 Hibaelharitas

Ez a fejezet a gyakran el&forduld problémdkat
és azok megoldasait mutatja be.

Altalanos problémak a TV-
készilékkel

A TV-készilék nem kapcsolodik be

*  Huzza ki a hdldzati kdbelt a
csatlakozdaljzatbdl. Varjon egy percet,
majd dugja vissza a kdbelt.

*  Gy8z&djdn meg arrdl, hogy a haldzati
kdbel megfeleléen csatlakozik.

A tavvezérlé nem megfelel6en mikodik:

*  Ellendrizze, hogy a tdvvezérlé elemei
a +/- irdnynak megfeleléen vannak-e
behelyezve.

. Cserélje ki a tdvvezérlé elemeit, ha azok
lemeriltek vagy lemerUl&félben vannak.

*  Tisztftsa meg a tdvvezérid ésa TV
érzékeldit.

A TV-készulék készenléti jelzéfénye pirosan

villog:

*  Huzza ki a hdldzati kdbelt a
csatlakozdaljzatbdl. A haldzati kabel
ismételt csatlakoztatdsa el6tt varjon,
amig a TV-készulék lehdl. Ha a villogds
ismét lathatd, Iépjen kapcsolatba a Philips
vevdszolgdlattal.

Elfelejtette a TV-késziilék zarolasi funkciojanak

feloldokodjat.

« Irjabe:,8888"

ATV menije nem a megfelel6 nyelvre van

beallitva.

«  Allitsa be a TV mentjének kivant nyelvét.

A TV-készulék be-/ki- vagy készenléti

uzemmaodba kapcsolasakor nyikorgd hang

hallhaté a TV-készulék hazabol:

*  Nincs teendd. A nyikorgd hangot a
TV-készilék leh(ilése és felmelegedése
sordn bekdvetkezd normal taguldsa
vagy 6sszehlzdddsa okozza. Ez nincsen
hatdssal a teljesitményre.

TV-csatornakkal kapcsolatos
problemak

Korabban beallitott csatornak nem jelennek

meg a csatornalistaban:

*  Ellendrizze, hogy a megfeleld
csatornalistat vdlasztotta-e ki.

Az lizembe helyezés soran a TV-készulék nem

talalt digitalis csatornakat:

*  Ellenérizze, hogy a TV-készilék
tdmogatja-e az orszagaban érveényes
DVB-T vagy DVB-C szabvanyt. Az
orszagok listdja a TV-készllék hatoldaldn
taldlhato.

Képpel kapcsolatos
problemak

A TV-készilék be van kapcsolva, de nincs kép:

*  Ellenérizze, hogy az antenna megfeleléen
van-e csatlakoztatva a TV-készllékhez.

*  Ellenérizze, hogy a megfeleld készulék van
e kivélasztva a TV forrdsdul.

Van hang, de nincs kép:

* Ellendrizze, hogy a képbedllitdsok
megfeleléen vannak-e megadva.

Gyenge mindségl a TV-adas vétele valamelyik

antennacsatlakozas esetében:

*  Ellenérizze, hogy az antenna megfeleléen
van-e csatlakoztatva a TV-készUlékhez.

* A hangszérok, a foldeletlen
audioberendezések, a fénycsovek, a
magas éplletek és egyéb nagy tdrgyak
befolydsolhatjdk a vétel mindségét. Ha
lehetséges, a vételi min&ség javitdsa
érdekében forgassa el az antennat, és
helyezze tdvolabbra a TV kozelében 1évé
készulékeket.

* Haa vétel csak egy csatorna esetében
gyenge min&ségl, akkor végezze el az
adott csatorna finomhangoldsat.

Gyenge a csatlakoztatott készulékekrdl

szarmazo kép mindsége:

* Ellendrizze, hogy a készulékek
megfeleléen csatlakoznak-e.

*  Ellenérizze, hogy a képbeadllitdsok
megfelel6éen vannak-e megadva.

HU 39

Magyar



A TV-készilék nem tarolta a képbeallitasokat:
* Ellendrizze, hogy a TV-készllek helyének
bedllitdsa Otthon-e. Ez az Gzemmdd
nagy rugalmassdgot biztosit a bedllitasok

maodositdsahoz €s mentésehez.

A képméret nem felel meg a képernyd

méretének, tul nagy vagy tul kicsi:

*  Prébalkozzon meg egy masik
képformdtum hasznalatdval.

A kép elhelyezkedése nem megfeleld:

*  El6fordulhat, hogy bizonyos készilékekrdl
érkezé képek nem megfeleléen
helyezkednek el a képernydn. Ellendrizze
a készilék jelkimenetét.

Hanggal kapcsolatos
problémak

Van kép, de nincs hang a TV-késziiléken:

E Megjegyzés

* Haa TV-készllék nem érzékel hangjelet, akkor
automatikusan kikapcsolja a hangkimenetet
— ez nem hibajelenség.

*  Ellendrizze, hogy minden kabel
megfelelden van-e csatlakoztatva.

*  Ellendrizze, hogy nincs-e O-ra dllitva a
hangeré.

* Ellendrizze, hogy nincs-e elnémitva a
hang.

Van kép, de a hangmindség gyenge:

*  Ellenérizze, hogy a hangbeadllitdsok
megfeleléen vannak-e megadva.

Van kép, de a hang csak az egyik

hangsugarzobdl hallhato:

*  Ellendrizze, hogy a hangbalansz kdzépre
van-e dllitva.

HDMI-csatlakozassal
kapcsolatos problémak

Problémak léptek fel a HDMI-késziilékekkel

kapcsolatban:

*  Vegye figyelembe, hogy a HDCP-
tdmogatds késleltetheti a HDMI-

40 HU

készulékrdl szarmazo tartalom
megjelenitését a TV-készlléken.

* HaaTVnemismerifel a HDMI-
készlléket, és nem lathatd kép, kapcsolja
a forrdst az egyik készilékrdl a mdsikra,
majd vissza.

* Haidénként akadozd hangot tapasztal,
ellendérizze, hogy megfeleléek-e a HDMI-
készulék kimeneti bedllitasai.

 Ha HDMI-DVI adaptert vagy HDMI-DVI
kabelt hasznal, ellendrizze, hogy a
kiegészité hangkabel csatlakoztatva van-e
az AUDIO L/R vagy AUDIO IN (csak

mini-jack) csatlakozdhoz.

Szamitogep csatlakoztatasaval
kapcsolatos problémak

A szamitdgép altal tovabbitott kép nem stabil

aTV képernydjén:

*  Ellenérizze, hogy a szamitdgépen
a tdmogatott felbontds és frissitési
gyakorisdg van-e bedllitva.

«  Allitsa a TV képformatumdat nem
méretezett bedllitasdra.

Kapcsolatfelvéetel

Ha nem tudja megoldani a problémat, olvassa
el az erre a készUlékre vonatkozd GYIK
(Gyakran ismételt kérdések) dsszedllitdst a
www.philips.com/support oldalon.

Ha a problémara ott sem taldl megolddst,
lépjen kapcsolatba a jelen Flggelékben az

On orszdgara vonatkozdéan megadott Philips
Ugyfélszolgdlattal.

Iy Figyelem

* Ne kisérelje meg a TV-készllék hdzilagos
javitdsdt. Ez komoly személyi sérilést és/vagy
a TV-készilék helyrehozhatatlan kdrosoddsdt
okozhatja, tovdbbd érvényteleniti a garanciat.

E Megjegyzés

* Mielétt felhivnd a Philips Ggyfélszolgdlatat,
jegyezze fel a TV-készilék tipusdt és gydrtdsi
szamdt. Ezeket a TV-készUlék hdtuljdn, illetve a
csomagoldson taldlja.




10 Targymutato

A

a csatornak beallitasa

automatikus 26
kézi 2/
@)
ora 20
B
beallitasok asszisztens 10
besorolasok 19
C
CAM-modul 35
csatlakozasok
héldzati kdbel 30
HDMI
hibaelharitds 40
hibaelhdritds 40
mUszaki adatok 37
csatornak
atnevezés 28
hangolds
automatikus 26
kézi 2/
kedvencek lista 14
vételi teszt 29
Csatornalista
frissités 15
hibaelhdritds 39
kedvenc 14
D
demo 25
digitalis csatorna
vételi teszt 29
digitalis radio 23
digitalis szolgaltatasok
CAM 35
teletext 14

E

EasyLink

egyérintéses készenléti lzemmaod 36
egyérintéses lejdtszds 36
engedélyezés 36
letiltds 36
elalvaskapcsolo 17
elemek 37
elhelyezkedés 24
F
feliratok
analdg csatorndn 20
digitdlis csatornan 20
nyelv 20
G
gyari beallitasok 25
gyerekzar
besorolds-alapu zdrolds 19
H
hangbeallitasok 13
hangeré
bedllitds 9
HDMI-kabel
hibaelhdritds 40
hibaelharitas 39
I
idozito
bekapcsoldsidézitsd 17
készenlét 17
K
kedvencek lista
bedllitds 14
kivalasztds 15
Kensington-zar 36
képbeallitasok 10
képformatum
hibaelharftds 39
képformdtum mddositdsa 12
HU 41

Magyar



Készenléti izemmod egy gombnyomasra 36

készulékek

megtekintés 9
kijelzo

felbontas 37
kornyezetvédelmi tudnivalok 5
L
Lejatszas egy gombnyomasra 36
M
menu

fémeni 10

teletext 14
multimédia

fényképek megtekintése 22

zene hallgatdsa 22
Multimédia

mUszaki adatok 37
muszaki adatok 37
@)
Oldaltablazat 14
R
rogzito 38
S
Smart beallitasok 1,12
Smart kartya 35
szamitdgépes formatum

mUszaki adatok 37
szoftver

verzid 23
T
tavvezeérlo

attekintés 6

mUszaki adatok 37
Teletext

aloldalak 14

funkciok 14

oldaltédbldzat 14

42 HU

TV
a képernyé apoldsa 5
bekapcsolds 8
csatornavdltds 8
falra szerelés 38
hangerd bedllitdsa 9
hibaelharitds 39
készenlét 8
kikapcsolds 8
menuU 10
szoftver 23
tuner m(szaki adatai 37
TV zarolasa
csatlakoztatott késziilékek zaroldsa 18
csatorndk zdroldsa 18
\
vétel 39
Videoformatum
videoformdatum mdszaki adatai 37
Z
zarolas
Kensington 36
zene
digitdlis radio 23
USB 22



© 2009 Koninklijke Philips Electronics N.V.

All rights reserved.

PHILIPS
/F




